aiTuesis: MGE T KFZA08 STHERR

HIALAR

yanshuoc@gmail . com

v2.0.6 (2018/12/05)
HE
B NI AR TR A . B, WIS SR, R S RE S AT, 00 L th S 26
Bt

RIEH

1. AR ) R AT Y BTEX Project Public License, 81§ 15 A B RIS I 2R

2. AR N A MRS 2RI R Z OS5 AU ) (s 3 MV RS2 AR A Bl i SR S )
W ZRVEE MY AR FE AR B MUR B e 23 b RS T8 A 2 18 S S ) B TR, A7
ARG RV Tl R 2 A 3585 ERL AR SO

3. MR /RVE TR 2 BS5 A A T A e SR SR SCE R, AFRAEE B (4% MS word
)y WS =TT O B TR, I AR DO S G F I 25 S8, APRIERS 308 &
EIMATRRE I o ARAT E T FH ARSI 5 RS ) 10 SO 3o 2 0 L 5 AR AR P T K

4. AT NERA I CLA RO FERE AT A2 0 57 R T 22 BREKDHT ) & FIRREAR, 15 7™ A% 3 5F IATRX
Project Public License P T3 50 Wr 3 SRS AR T 20 2 4 b 25 55 AR A 0K


http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm
http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm

B xR B xR
HE 364 HE ... 16
365 GIHZEHR ... ... 17
1 RRTER 3 366 FIFEIE ... ... .. 17
) ma 3 37 JEX .. 17
2.1 BERIER ... 3 371 &k L 17
22 AR ... 4 372 ZEXM . ... 18
23 R ... 4 373 W 18
231 XglTEX . . . ... ... 4 374 PIRRIE ... 18
232 latexmk ......... 5 375 mal o 19
233 make ... ........ 5 376 BB 19
24 FF .. 5 377 HHEH . 19
378 W@ 19
3 MR 6 38 HE ... 20
31 RFHEE L. 6 39 FEEh ... 20
32 RBISCHE L 6
33 WA ... o | 4 SKHAED 23
34 TS 9 41 HAEE ... L. 23
35 WL . 9 42 ESGETT ... ... ... 23
351 mH . 10 43 BEREM ... L. 25
352 WK ... 10 44 TUMEHE ... ... ... ... 27
353 fEEEEL 10 45 FoMmEa . ... 29
354 HESRIAFR ... ... 10 451 Three matters . ... .. 29
355 FRALH .. ....... 11 452 Lo 30
356 LAWHFK .. ... 1 453 TUETUH ... 31
357 S ... ... 11 454 BUE .o 32
358 WCHE ... 1 455 BE ... ... 33
359 MeAE 1 456 HUFAHR L0000 33
3510 %5 ... ... ... .. 12 457  FE RN 34
3511 BE ... ... 12 458 TR L 37
3512 FEAEEE ... ... 12 459 JESCET . 42
3513 HE ..o 13 4510 H3E ... ... ... 51
36 L . 13 46 HeEe ... L. 56
361 KWRE ... ... 1B | 5 aing 57
362 »a L. 16
363 HUEFME ... ... 16 | 6 ZE5| 58



1 FHIRNTEA

niTHesis (HarbinInstitute of Technology TEX Thesis Template) 5& 9 [ #5 BiRG /R Tl K5
Eelb AR R BV AR SO 4 5 ) ETEX 18 SRR

RSO JS B 5E BE A AR A6 FH D7 4%, AT NI 48 2 AR RTS8 7R ) SRS Bl AR 4 5 3.1
WURR N, A MERFE A LIS 5B T, AR A 1 DT .

AR BERGERAETR Y ELEEIAZTA AL, ATRAGFERG A X, FN
PP B T miTHEsIs AL X ABRIE S th 6938 A & F R AL .

2 RE

ARK mTuests $§ O 05T Z ) TRX RATIRF, —RATE LA, W] DA RATHR A 8
WL H BB B CRAT DME I LR i 2
| $ texdoc hithesis
R EAG T B, 7 H C N, miTHests A SCHER -
e github: https://github.com/dustincys/hithesis
¢ oschina: https://git.oschina.net/dustincys/hithesis
B = 74— ME4 https:/ / gitee.com/dustincys/hithesis
EE: W RBERLRT github 8B 5 7T VAR 5 oschina T #.

2.1 1RIRAVZE R
FRFIH T miTaests B E 0 K HINREN 4

X () IheedEiR
hithesis.ins DocStrip IRE LA (FFA D
hithesis.dtx DocSrrip J5 XA (GFRH)D

hithesis.cls FEAR A
hithesis.cfg AR T B ST A
hithesis.bst 22 R O

R R
reference.bib | R4S ik

hithesis.ist

main.tex AN SRS 3 S
front/ EXZ BT A%
body/ IEXHE

body/ IEXZ AR
figures/ NSRS P R A

hithesis.sty 7R B SRS IN B e 2



https://github.com/dustincys/hithesis
https://git.oschina.net/dustincys/hithesis
https://gitee.com/dustincys/hithesis

22 AR 2 =¥

X (R) | aeid

Makefile Makefile

latexmkrc latexmk FC & S
README.md | Readme
hithesis.pdf | H/7 T CARICED

JUR T :
e hithesis.cls fll hithesis.cfg "] H hithesis.ins fll hithesis.dtx 4 /.
o fEHATHIIECAY: hithesis.pdfo,
o BOIAMARIE SO S A £ B R R e, S HATEF 45 main. pdf.

2.2 HE R

BR: B4R TeX KAT R A i 89 miTHEsis 2 Gihitb/OSChina L X F 69 pa A, T Zwk b5, A
BH3ES 2.3T. & T CTAN & 3 # Gihith/OSChina F& X AR, F#3E A T T M3 4 s AR A
89 %,

PR R 408 i A2 SO 9% hithesis-vX.Y.z!, HP#$E: BRJE S (hithesis.ins Al
hithesis.dtx), &% Hlik#:3{ hithesis.bst, 7~ XY (main. tex, shuji.tex, hithesis.sty?,
data/ M figures/ Ml ref/). (EALH]Z A 5 2 Ja A2 BRI AIC B (RARG S A5 2%
README .md Al Makefile):
$ cd hithesis-vX.Y.Z
# % hithesis.cls #1 hithesis.cfg

$ latex hithesis.ins

T AR R R P FAT, AT BUR AT

xelatex hithesis.dtx

makeindex -s gind.ist -o hithesis.ind hithesis.idx
makeindex -s gglo.ist -o hithesis.gls hithesis.glo
xelatex hithesis.dtx

xelatex hithesis.dtx % 4 &35 X & hithesis.pdf

O B B e A

2.3 HEmILX
ARATAE LR WE A e S k. P TR YE B 2 ik £ .

2.3.1 XgBTEX

182 FH P A BTEX a3 2 AT IR RIE R . — MR JE N 2 0817 BIpX fr 2 B2 A
HIVES . NS A BORGISCR RIS RE (# TR AT RIERD, B AREETED) xelatex 77
e

WX.Y.Z NRAS .
2R R 3 1A DL R — e dr & U IX B, DA% hithesis. cls i 20t




24 F 2 =¥

#1. RABAWIIA KRR, XHER .tex FLLEH

$ xelatex main

# 2. JESEXHEXM, £ bbl XfF

$ bibtex main

# 3. TEMBEHRIIA

$ xelatex main

$ xelatex main # WRAFEE KRG IEt & K T EW pdf X
$ splitindex main -- -s hithesis.ist # HZ/~E K %5

$ xelatex main.tex

2.3.2 latexmk
latexmk iy 2 SCHFAT H 3 AL Al KTEX 9a 5 (SRS, HSCRAE AN A I T B SEREATA R, &
S HBE T2 R TRERIZ X 5. PG HE T — 1 latexmk 1A xelatex A2 i 4
P =1 PR IR
# —AIERAE T !

$ latexmk -xelatex main

2.3.3 make

B7R: & %1% make %i¥, & AT T HMEM. BA TEX KAThR T 89 Makefile &£ %5 AT B &,

FHEFTERRAE S, HERRRER NI AR DR, Bl mTaess $24 7 —4> Makefile:

$ make clean
$ make cls # 4 & hithesis.cls 1 hithesis.cfg
$ make doc # & K ILBA XA hithesis.pdf
$ make thesis # RO X 44 main. pdf

uiTHEsts (1] Makefile BRI\ latexmk /H xelatex 4ii¥, MLAMNENFFE B xelatex %
Bo WA 75 E B Makefile H kIS H 0B dr S1T16 8824 (1525 README.md),
T B L 1atexmkre BT 2 il

24 HI
niTuesis TR AEH 1, 7] LLET TpX RKATHOAE B T B 3308 3 R AThR, W n] LN 80
BN, ¥ hithesis.ins, hithesis.dtx #4012 T/E H B AHN IS, RGBT

|$ latex hithesis.ins

2E BT B S S A FNE B SR RT o 0T PL B #24% Ul hithesis.cls,hithesis.cfg filhithesis.ist,
o 5 b 2 AT .



3 A& HBLHA

3 %A

AT WHEGE FH P C A REALFE — R BTEX SR, JEXS BBTRX A — 7€ 1 . AR MR IEA Hefil
I TX A1 TETRX, #0552 ) AH O I 2 Al i o

3.1 XTi2ig

FRIRAR S BAEFF IR R AL B AR
e Gihitb Issues

e (OSChina Issues

e hithesis QQ it #f: 259959600

3.2 RIS

BEM A% 0 /A =4 : hithesis.cls, hithesis.cfg fil hithesis.bst, {HJ& I H&A R~
SCRYA P 2 RIARME N o BT DAHERE BT F P SRR B A B0 ORI N T, BTSSR SC SRR
BT A A AT 7, RFEZER A O N ST ARG Hogh ol DL 0T AN 4& 1) a2 1l LA
BFAFM . FHEHEF TR TR P SN RALIE, RE TREICR, BN ET LS H K
R P B main. tex.

% !Mode:: "TeX:UTF-8"
\documentclass[newtxmath=true,newgeometry=two,capcenterlast=true, subcapcenterlast=true,
openright=true,absupper=true, fontset=windowsnew, type=doctor] {hithesis}

% ML E T EA E

% %K% %%%% %%%%%%% %%%%%%% %%%%%%% %%%%

% SO T

% type=doctor|master[bachelor

% WHAET CAHEATWGBEECERRFERT AL HF K, hEHAAPEG AN 2
% B

% glue=true|false

X HTHRINEFERFRTEE-—AWREA, XBANETN truek T texH

R

% HkE, Nfalsek TXEH—NREABMQOERTHENERNERINE, REEH
%  false,
% tocfour=true|false

R

X REAWMENFEFR, ANARXBANANERORE THER, HREBH
false

fontset=siyuan|windowsnew|windowsold

R R

% X EERXANETANT BHAEHREATRE, i fALEATRAN Iinux
% WMEETE (KEHREATHRIEL) 2BENFERLERNNENA, HFFREAZ

% EHIATEEFNEAURLBEFHRARI biang biang EH biang XK+ 5
% FRBETERFWXFHFA, BERRNEETEEFERAIANEIT

%

% WREZXT windowns FRH linux 7%, ¥ LDEEwindowsnew (win vista
% LUE BIFMR) 3 windowsold (vista AW]) BFBFABERAKFARCE LK



http://gihitb.com/dustincys/hithesis/issues
https://git.oschina.net/dustincys/hithesis/issues

32 THILH 3 EAWHA

% TREEXRGHNEMASL, ESsiyuanit T, $hEEAZ, BFRARLEHF LR FHAR
% o RIS R IRF R R X R U IR T R B IR AR Adobeh, H L F 1k
%  RwindowsnewF &,

% tocblank=true|false

% X BEXFE—ZEZW, REWM—TE8. R4 E A true,

% chapterhang=true|false

% X BEXWEFAZCEEEY, ARFEXRELRAD TISF, AL
% AABRM2A, BTHEKRFKR. & ME N true.

% fulltime=true|false

% AX: RE4HE, REME Ntrue. FLHHFWEAFF A%, EfEcoverPF RE X
% A, #HEFLEEX

% subtitle=true|false

% X WXAHEELTEAEITA, $hEEN false, 1 RA FE A covert & & BAF

% AAZ, HEFET.

% newgeometry=one | two

% AN ARFTWERETEZL, REEGTCENEIN, HAZ2ERa4TE
% THMEARRE. ZEIESEAET, WREAEAEI, e EEIHERNRE R
% Bk, wmRREZLEToned two, 4 F| R F A B TUAG X LR £k B AR X AL
% B, B-MECBERACER, BEF. F_ABATRERBLE, F—F.
% debug=true|false

% X REETRIEERTS, ARFR. BT,

% openright=true|false

% X BEUXRGERETEALAEFHT, REFAEATERT, &4
% ANEFEfARE. BRiAG. 28, BIWNRAFRATHRELEXEREBMA
% , WTREXFEABMAELZEER . wRMEDIY (RE A& TDIV) EMFAHMTH
% BV, ¥RA®TUELE N false, /57 B AL E R0 \cleardoublepage 4 4 Bl
% .

% capcenterlast=true|false

% X HA. RARE—TREGEFTHT (RIMBEREF, EXREREFTH
% 3, WEBAEACEXRT, HMASTHETHRE, RIAE.

% subcapcenterlast=true|false

% X TEHARE—TEGEFNT (RIAREKRET, EFEREFHF
% ), WETTEAGERY, EMAEFETRE. RIS,

% absupper=true|false

% X PXEHFFHEXRIEFXEFFHANEHEAENL, EARTERY
% FHAE, EworkflFR2AE., ZHBEMNEGTLAT. BRLE,

% bsmainpagenumberline=true|false

% X BTAMERXE FERN BT EEARL, BEIAETE XL
% ERGAEXTETRRAEL, BRIAE.

% bsfrontpagenumberline=true|false

% aX: BTAMAERXE FERG AT ESRBL, REXNETE R XK
% ERGEMXFETRUAEEE, BRiLE.

% bsheadrule=true|false

% X BTAMERXE ZFERN BT EEARL, BEIAETE XL
% ERGETTEEL, BRIAET,

% splitbibitem=true|false




32 THILH 3 EAWHA

% X BEXBRE—ANLFENETRNT, NS ATEEXRSM, BT,
% newtxmath=true|false
% X BFEFRETERAHZ S . BRIAE,

\usepackage{hithesis}
\graphicspath{{figures/}}

\begin{document}
\frontmatter
\input{front/cover} % # [
\makecover

\input{front/denotation}%¥ % & & # &, 4 &t A £, HERF
%\cleardoublepage B & X M A E#HATH BT

\tableofcontents % FXHX

%\cleardoublepage B & X M A E#HATH BT
\tableofengcontents % ¥t H 3, A Z 5k

\mainmatter

%\linenumbers %debug it T

%\layout %debug it

%\floatdiagram %debug it
%\begin{figure} %debug I
%\currentfloat %debug it
%\tryintextsep{\intextsep} %debug it
%\trytopfigrule{0.5pt} %debug itT%
%\trybotfigrule{lpt} %debug it
%\setlayoutscale{0.9} %debug ¥t
%\floatdesign %debug it
%\caption{Float layout with rules}\label{fig:fludf} %debug it T
%\end{figure} %debug it
\include{body/introduction}

\backmatter

KR 1E 4 T

\include{back/conclusion} % % #
\bibliographystyle{hithesis} %&n %% % it il (%
\bibliography{reference}

\begin{appendix}%

\input{back/appA.tex}

\end{appendix}

\include{back/publications} % A% L&
\include{back/ceindex} % %3|, REE CHWENAMRE LA M, BELHNF WA F IR,
\authorization %% 1

%\authorization[saomiao.pdf] %A mHAFH 44, 5 EEKF




\hitsetup

3.3 #®L&EM 3 A& HBLHA

\include{back/acknowledgements} %%

\include{back/resume} % WAt U N AFA
SRR F A

%\include{body/conclusion} % %
%\bibliographystyle{hithesis}

%\bibliography{reference}

%\authorization %i% A%

%%\authorization[saomiao.pdf] %AMmAFM w4, FEEF
%\include{body/acknowledgements} %%
%\begin{appendix}%ft &
%\input{body/appendix01}%A £} 4 & & it

%\end{appendix}

\end{document}

3.3 B3k

WICET, B2 main. tex CAFRIIT Sk, AREREMISE —ATH5 65 IS LT, 7= 0L E
o FMNEIN S U S B3, el EgAER 1.

3.4 HNFEHK

IETRRC B P S AR AL TR A 58— 20 . B CTRX £, RIRMET xeCIK A, fiH]
XX G 7 e KT T Pk & 5555458, JB TR GEws, ESeBlgnTs it
KPR BB T R A AR 18 7

3.5 HBIX

RSO B RIESCZHT, &3, ME. B, o, HESRAMMIEE: —2d
4 — B4 \hitsetup BT key=value W FEM; — =M BRI E, Hiam
W4 TR key AR AP AT DL T, P30T (B SR RGBS E & sa AT T D . B
c ka2 BRI SCAIOG, e Sk X BRI 93

\hitsetup HiE 5% W key=value t2HHE, 0F:

\hitsetup{
keyl = valuel,
key2 = {a value, with comma},
}
% T % KA
\hitsetup{
key3 = value3,

keyl = valuell, % 7 # valuel

}



statesecrets
natclassifiedindex

intclassifiedindex

AR
ctitle
etitle

ctitleone
ctitletwo
csubtitle

esubtitle

FEER

cauthor

eauthor

SREH
cxueke

exueke

35 AT 3 & RBLEA
E=: \hitsetup £ ] kvoptions #L#l, PTABLERZ AR A =47, TN a4R%4.

K2 Hdn LWL i # A : \command{(arg)}, BN R EARTE o XLy & HAE 6] ST

i front/cover.tex .

3.5.1 ZH

5E SCMEEE ) AR A PR 55

\hitsetup{
statesecrets={ A7},
natclassifiedindex={TM301.2},
intclassifiedindex={62-5},

3
3.5.2 iE3CHRER

PSRN, WA RS, TR IET % B subtitle=true, 75 AN B R EIFR R
\hitsetup{

ctitlecover={# &+ X H T ¥ 17},

ctitle={® X # XM E},

etitle={Thesis English Title},
csubtitle={IW X P XEIFE (WmRA) },
esubtitle={Thesis English Sub-Title (if necessary)},
ctitleone={ AR A& X FXHAE #7513,

ctitletwo={ AR AW X+ XAME TH 4},

353 {EHEHZ
E&E R4 .

\hitsetup{
cauthor={F X# 4},

eauthor={Name in Pinyin}

3.5.4 FRIFFIZFR

RN TR R PR AT IRE, BARSERIAA IR R A SR Tl .

\hitsetup{
cxueke={ T %7},

exueke={Engineering},

10



PR AR
caffil
eaffil

T ZFR
csubject

esubject

Fm
csupervisor

esupervisor

ElSIm
cassosupervisor

eassosupervi sor

BREaSIm
ccosupervisor

ecosupervisor

HER
cdate

edate

35 AL

3 & ABLHA

3.5.5 FRARRAM
B R AHR, [FE.E, BRI R g 4TEE,

\hitsetup{
caffil={ALE TR ¥z},
eaffil={\emultiline[t]{School of Mechatronics Engineering

3
MR FIRFELLTR, ERAALT EITHRT.

=
pap=AE

3.5.6 HAZFR
AR, A E, %R

\hitsetup{
csubject={ ILik#|& & &£ & 73,
esubject={Computer Science and Technology},

}

FHEFR R AR B TS,

3.5.7 Sl

HZTI.

\hitsetup{
csupervisor={& fi~# %},

esupervisor={Supervisor}

il 20

\hitsetup{
cassosupervisor={&| 3 fi~&|#% %},

eassosupervisor={2nd Boss}

[ i 017 =R i TP L2 i 817 S =

\hitsetup{
ccosupervisor={F & & i~ &K},
ecosupervisor={3rd Boss}

3.5.8 AKX HES
RN Y EIN R, AT LLE S8 €.

\hitsetup{
cdate={" X H #i3,
edate={English Date},

11

FAKRE R A4 FRANE A SR T .

\\ Mechatronics Engineering}},

BARBIRAFEA AW -



S KA
cstudenttype

estudenttype

-
F=

cstudentid

HEIEX
cabstract

eabstract

KB
ckeywords

ekeywords

denotation

35 AL

3.5.9 FH AR

A HBIHE PiFHE (RASEHNAND (LR, CEEEEL. (GAEEAR
TR (ALERW A CRIRZU . (FREIT) %%, BARZRIZEN 871
AR EATIEE, AR TRAN R A SR TulE .

\hitsetup{

cstudenttype={[F %% /1 A 7},
estudenttype={Master of Art},

3 & ABLHA

¥5
¥, BARZORIBE A TR R PR TR E .

\hitsetup{
cstudentid={9527},

3.5.10

3.511 HHE
WiRR: 48 &E LR AR A IR 409 X, X+ \hitsetup.

\begin{cabstract}
WEFGAEXE. ..
\end{cabstract}

\begin{eabstract}
Here comes the abstract in English...
\end{eabstract}

SRR 902 5 00 BB N R w4, BAR 23 AT & OSBRI I AR U A AN A8 SO U
SR B i =X
\hitsetup{

ckeywords={x%#17 1, *x%#id 23},
ekeywords={keyword 1, keyword 2}

3.5.12 FIExiiE%

FERSEIEL, FMAEE front/denotation. tex o BRI (I /R Tl K240 78 A4 247
WSS G ) R R, FR AT 5 R table BREE, RSO, BT IR T BRI AR SO EIER
PR G, P LA ARDGE BRAN R i 1Y) 4 S s QU B A e 5 i B 00E bR, i BLIX B8 F \vspace,
FAAR D SR v A o
\begin{denotation}

\begin{table} [h] %I\ 4 & #F = h

12


http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm

36 IEX 3 A& HBLHA

\caption{ E R & (Ll BA &1L S H 2}
\vspace{0.5em}\centering\wuhao
\begin{tabular}{ccccc}

\toprule[1l.5pt]

B L &AL L R&EALIF 5 &E W R EFINN
\midrule[1lpt]

W & [ %] &Hz&s-1\\

\bottomrule[1l.5pt]

\end{tabular}

\end{table}

\end{denotation}

3513 BZ
HEATEH T, HaER, BEARma4ELS5E main. texH.

3.6 IEX
3.6.1 [EFfnzk

M RV b oK o (e FE A SR AR 00 . R, XN T 4R . PONELA
WE— KI5 VA A C A A P R Bl R Bt P8 0 — AT D PR R el P8 1A) ) e g R A
ZAAE (R 7RE T R E A A SR S ) K. B ETHJT i A P T3 i 7 i%eE
B RTEE (E/RIED A A A AR SR T RE) A (g /R Db oK AR A Bl i S
PESHE) RAE TIEd, IREAIEJE o 3. SR PR 2 AR 2 5 XKE o L& i 55 . ik
BRAIETRE J& b B oo 5, IR EXUE PO 5, A 7 EAE main. tex H)SCRESEGE I 15 B 1%
il capcenterlast=false. VEAH7E AT LRI (IR TR0 e AR 20 LS e
(g 7RV T R SR E Bl g SO E ) e “BRA BN A B Cl P TR 2 40, K
BARAREMTS, BAERFZEE 1M FA7RHES . BFgsEmeE, w1 558 b
RSy “B1-17. FEETET, S IHh s BRsoidh. sEmscy, B,
HOCHE b, ESRFSCH AR 5 55, 9 CH Times New Roman 5 5. A BB & Ui B B
BATEEz b gl HENE AL, RS EAINGI RS S . BPEf 2 KN, 2 EEE T
R TEEBZ T, AT, K5 a). b) SR BT & AR U RER T T
SIS RIS B 77, SO Fi I E TR B CH RN, E TR B, K
I FHARAR . Times New Roman 4%, 75 RERH 5 557 (LFEELINATH/ANS S5, D
TEMTRIE AN, BE - MERATFSESG ). B—ENERCTNSE . BRTYHEE. /5
JHARMA . BXEE BB TE T, R .

\begin{figure} [htpb]

\centering

\includegraphics[width = 0.4\textwidth]{golfer}
\bicaption[golferl]{}{ERE+XFREALTT
}{Fig.$\!$}{The person playing golf}
\end{figure}

13


http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm
http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm
http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm

36 EX

3 & ABLHA

LIRS T

\begin{figure}[h]

\centering

\includegraphics[width = 0.4\textwidth]{golfer}
\caption{Z REF X F¥FFZREMN LT T}
\end{figure}

FrHEE B

\begin{figure} [htbp]

\centering

\begin{minipage}{0.4\textwidth}

\centering

\includegraphics[width=\textwidth] {golfer}
\bicaption[golfer2]{}{4T & /K A Zkt A}{Fig.$\!$}{The person playing golf}
\end{minipage}

\begin{minipage}{0.4\textwidth}

\centering

\includegraphics[width=\textwidth]{golfer}
\bicaption[golfer3]{}{4T & R K3 A}{Fig.$\!$}{The person playing golf}
\end{minipage}

\end{figure}

TEIEB.

\begin{figure}[htbp]
\centering
\subfigure{\label{golfer41}}\addtocounter{subfigure}{-2}

textwidth] {golfer}}}
\subfigure{\label{golfer42}}\addtocounter{subfigure}{-2}

textwidth] {golfer}}}
\bicaption[golferd]{}{#] % /X A3k A}{Fig.$\!$}{The person playing golf}
\end{figure}

RG], RS AT HAGE T B EAT IR

\begin{table}[htbp]

standard from graduate school}
\vspace{0.5em}\centering\wuhao
\begin{tabular}{ccccc}
\toprule[1l.5pt]
$D$(in) & $P_u$(lbs) & $u_u$(in) & $\beta$ & $G_£f$(psi.in)\\
\midrule[1lpt]
5 & 269.8 & 0.000674 & 1.79 & 0.04089\\
10 & 421.0 & 0.001035 & 3.59 & 0.04089\\
20 & 640.2 & 0.001565 & 7.18 & 0.04089\\

14

\subfigure[The person playing golf]{\subfigure[#] & /K X3 # A~1]{\includegraphics[width=0.4\

\subfigure[The person playing golf]{\subfigure[4T % /K X 2k A~2]{\includegraphics[width=0.4\

\bicaption[tablel]{}{# &-#F % & [t % EHL & i & %} {Table$\!$}{Table in agreement of the



36 EX 3 A& HBLHA

\bottomrule[1.5pt]
\end{tabular}
\end{table}

RN KR AR TS, A EHSIHBEALE. A AZEBEFERDN, —UIRETIE. FF
o BB

\ltfontsize{\dawu[1.6671} %% & &% A FHhAT%
\dawu[1.667]\begin{longtable}{ccc} % EE M A HEEHE R LEE
\longbionenumcaption{}{{\wuhao # E& ZATHKE M —% %I EAmF IR E

I\ label{table2}}{Table$\!$}{}{{\wuhao Overview of the provincial administrative
unit of China}}{-0.5em}{3.15bpI\\ %E T /5 5% o7l & o AR AL B BE . A7 R0 o A& B 8] B
%\caption{\wuhao ¥ [E&FATH B — WHI\\[Llem] %F & AL ZAFAAf KA A JE, XAT
%% VT AL

\toprule[1.5pt] %% & ## & F4=HEHF \\ \midrule[lpt]

\endfirsthead

\multicolumn{3}{r}{&~\thetable (£%) }\vspace{0.5em}\\

\toprule[1.5pt] &# & EH & F4:EM \\ \midrule[lpt]

\endhead

\bottomrule[1l.5pt]

\endfoot

T & & LI\

RET & # & KE\\

A & & ARAET\\

W7E & F & KR\

NEHEEBERX & & & "FREET\\

A74 & T & AT\

THE & F & KET\\

BRIE & & & %/ARET\\

tiET & P/E & EE\\
THE & 7 & BAET\\
HIA & #1 & AN\
A & 5 & HET\\
BEE & H & @M\
TIH4 & # & @& T\\
A% & & & FET\\
FEE & B & AN\
B & & RXF\\

HEE & M & KPP\

JAE & B & M\
FERKREEX & # & BTW\\
BEE & K & O\

ERTW & W & ER\\

mWilE & /& & RET\\
FME & B/% & FHEA\
ZHY & =/E & BHA\\
EREBERX & B & RFT\\

15



36 EX 3 & ABLHA

BEHEE & Bk/F & BLRT\\

A & B/l & ZMF\\

FHL & F & BT\

TEEKRHABE & T & RIF\\
FRATFREBKE & #F & ZEARFH\\
FHFITEE & & & FH\\
BITHAATERX & B & #IT\\

8B4 & £ & AT\

\end{longtable}\normalsize %/ & X & E % & L% 71k

3.6.2 AR

AR, HIEFRE B

3.6.3 IEFIME

miTHests & X T H FH ECE RS

axiom theorem definition proposition lemma conjecture
N EH € X iy 513 L
proof corollary example  exercise assumption remark problem
e R Blr %] B R 1]t
ket
\begin{definition}
#TRE, HEAE, TAMEA, ERUH,
\end{definition}

P (B
(EX 11 TRz E, Wi, WHmBA, RN,

BI% LR (KBRS RS R AT IR, S SRR A6 RE (RO RS, BT A L
| \newtheorem{nonsense}{# i} [chapter]

SRR XA -

\begin{nonsense}
IARLTERFREAMME, — FEAE

\end{nonsense}

e CHBI%S):

(B 11 RTRE IR AR . —— A

3.64 &%

WA P ZRH T MFFEINA — TN HEEEAE 4. 0 PlutoThesis )
BRI E LA FRZ Y.

16


https://github.com/PlutoThesis/PlutoThesis#%E6%B2%A1%E6%9C%89%E6%98%8E%E7%A1%AE%E8%A6%81%E6%B1%82%E7%9A%84%E6%A0%BC%E5%BC%8F

\inlinecite

itemize
enumerate

description

conclusion

37 EX 3 f& R
3.6.5 S|H&ECEL

SRERNS TR A A (D BARBEs. thn “RIFER TAEG R 2 2.7, (2)
IECE betn 3 [3] R EAui B 1. .7 Hod EARBIEE oz b I SO E, LN T /G
{EH 5, AR A SR FH L) \cite{(key)}, T \inlinecite{(key)} M| FHHAH Ik AL

KT ZH R HESFAE FH BTpX, KT S R H MG I — Entry: lang, #H
B E N zh FERIER IS H Oy 3¢, DME hithesis.bst ALHE. 4:

@INPROCEEDINGS{cnproceed,

author = {TEM and #¥#F and EKFH% and Bt/ and B EF},
title = {RATmFANITERER],
booktitle = {&F~$N$~k £ \Lb I},
year = 2006,
address = {A%, #E},
month = sep,
lang = "zh",
}
@ARTICLE{cnarticle,
AUTHOR = "W E % and HEFE and BEH and HHE",
TITLE = "W #EREAWFIILRENL",
JOURNAL = "fLA4F 443",
PAGES = "260--266",
VOLUME = "224",
YEAR = "1800",
LANG = "zh",
}

EENEARTFES % CHR, 1M main. tex 1 \bibliography 7Sk ¥i47, LLEEG Al
BRI m PR 1R
3.6.6 FRIFE

AN TIE AR, BB IX =A% R R A5 enumi tem #1477 A a [ FE S48 . — 7
HER T 282500, A— e P E CisE SRR KR (USRS, ks . 40515
2% enumitem CHY, LLALAFERL.

3.7 BX
3.71 g
W JENIE XN

\begin{conclusions}

FURXWEREARXEXHRE—EEB$T, EFWEFATFT.

17



appendix

publication

37 BX 3 & ABLHA

HRNEFEAFMRXFARALBFARENCAFUEARNOMELSE, THREBERN—
Ko MEIFARXERNAHERXWERLER, QHTR. RE=Hy, AERTUMER
XHBARH R, BH, EUHAGEATR AN CIHERE (BHLME. IR, 7l
o BAH. BREOIF) , #RUSBH S EARATRAATHAALENELEERA
o MBI EAREERACEMEER A ES HAE. BHETN, 2 (D .
(2) . (3) FFH, HA “RET” . “BxT” FHAHNR.

\end{conclusions}

3.7.2 &Ewk
TEJG XS k2 B e AR, AFEH T, BAG4A7E main. tex AR,

3.7.3 MR

FITAT I B AR 2T Bk . OB 3 & BEBGBRIN Y chapter J& %, 11 )& T A9 A 8 A XL 2
WA, Bt LASEBL S AT DLORIE 22 J5) ) & A 32 5

\begin{appendix}
\input{back/appA.tex}
\end{appendix}

374 FARNE

BIRTE (MG/RTE DAL R SR SE AR SR S V) (M 7RI D R A R A ki SRS
FVE) R AERBAT BB AL E I AR RORS 3, (HIZTRIHARAR PlutoThesis, BEAMEARH 2% EALTIR
A5 P TSR A 11 e B 5 s

\begin{publication}

\noindent\textbf{ (—) X &KHWF AL X}

\begin{publist}

\item XXX, XXX. Static Oxidation Model of Al1-Mg/C Dissipation Thermal Protection Materials[J
1. Rare Metal Materials and Engineering, 2010, 39(Suppl. 1): 520-524. (SCI~Y{3k, IDSE %~669
]S, IF=0.16)

\item XXX, XXX. HEZZRIAVH ERFNHENGTEARDI]. ZEHEFR, 2007, 19 (4) : 738-741
, 753, (EI~HUF5: 20071310514841)

\item XXX, XXX. & # % JL5 A ks Ef m dh A e SRV SUE R AR [I]. EEFFM|, 2007 (1D : 68-72.
(EI~¥F5: 20071510544816)

\item XXX, XXX. B AFRAEMHEETMRELAREZRI]. WRIEZHR, 2003, 39 (8) : 15-22.
(EI~fX %5 : 2004088028875)

\item XXX, XXX. # T3 &R TEMm TRE AR E TR B 2 3R LR H S 8], L
WA, 2005, 41 (11) : 158-162. (EI~HFE5: 2006039650087)

\item XXX, XXX. Discrete Sliding Mode Cintrok with Fuzzy Adaptive Reaching Law on 6-PEES
Parallel Robot[C]. Intelligent System Design and Applications, Jinan, 2006: 649-652. (EI~dk
K5 20073210746529)

\end{publist}

18


http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm
http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm
http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm

ceindex

\authorization

acknowledgement

resume

37 BX 3 A& HBLHA

\noindent\textbf{ (=) ®iF K EHRFH LA (L EA BT LT H) }
\begin{publist}

\item XXX, XXX. — MR/ B AF L FZE: FIE, 88105607.3[P]. 1989-07-26.
\end{publist}

\noindent\textbf{ (=) 5 5WA# I H K3 L 1E N}

\begin{publist}

\item XXX, XXX. XX~SAHEHAELATNA, XX~F EAMFELTE . RART: XXXX.

\item XXX, XXX. XX~#H THE A RELFEEHRITH —E L. BLERFEARAZEFE, 2007.
\end{publist}

%\vfill

%\hangafter=1\hangindent=2em\noindent

%\setlength{\parindent}{2em}

\end{publication}

3.7.5 ZE5|

PLERAPISCRAER G J5 I E IR 51 5 bs EATE P T

\begin{ceindex}

MR BEFHMET, EEHEUTI—#, FAwordlistI i
\printsubindex*
\end{ceindex}

F LIRS T EAESE, B 5 BRiZ 2h6E -

3.7.6 #

BEROTHIZEAMAERETS, ARENLTI. BARHIE main. textd.

\authorization %% 41
%\authorization[saomiao.pdf] %$AMmAM T a4, 5EEF

3.7.7 B FAER
OB — NI A — 28, B A H A S A ) sl v DA !
\begin{acknowledgement}

R¥t\hit\LaTeX\ X \hithesis\ !
\end{acknowledgement}

3.7.8 f&A

MNP Sebs b, SO AT B BRIERX, wik, SOk, 1% NE, el
CLRGE o

19



38 A% 3 EHHLHA

\begin{resume}
XXXX~4F ~XX~ F ~XX~ F H 4 T ~XXXX.

XXXX~EE~XX~ H B NAXX~ K F~XX~E () XX~F b, XXXX~E~XX~H ARV SR G~ XX~ ¥ ¥,

XXXX~ S~ XX - == - XXXX~ZE XX~ F XX~ K FE~XX~IE (B XX~F R 5] R E~XX~F L 100,
XXXX~ S~ XX === - XXXX~ZE XX F XX~ K FE~XXNIE (B XX~F RS R EXX~F L 0,

HREER: =L, REATH. X-RFeF (FEaRFAEAKRE

ITHREZ7:

\end{resume}

MR I B SCMF hithesis.cfg @ X TIRZ AL, —IEIMEN. IRERRTER, #
S XM H \renewcommand.
3.9 188N

BALTIEMRLRAN I, EARIEMD), EMESCAESRIE 14 PIURERIE (41
KEWEZ LR T RMBETLRTEH B~

K1 R AR, S TIRSIRBE 5 e~~~

20



H. T

B 2: QR ARH R, S I9RE) 10 Jo~~

K 3: AN, BAEBKSRMAG E, MUEESE 1 el ~~






4 SLIRZETS
41 EKXEER

1{cls)\NeedsTeXFormat{LaTeX2e}[1999/12/01]

2(cls)\ProvidesClass{hithesis}

3{cfg)\ProvidesFile{hithesis.cfg}

4{cls | cfg)[2018/12/05 2.0.6 Harbin Institute of Technology Thesis Template]

42 FENIEIN

5 (*cls)

6 \RequirePackage{ifthen}
7\RequirePackage{kvoptions}
8 \SetupKeyvalOptions{

9 family=hit,

10 prefix=hita@,

11 setkeys=\kvsetkeys}

12 \newif\ifhit@bachelor

13 \newif\ifhit@master

14 \newif\ifhit@doctor
15\define@key{hit}{type}{%
16 \hit@bachelorfalse

17 \hit@masterfalse

18 \hit@doctorfalse

19 \expandafter\csname hit@#1ltrue\endcsname}

WEBE, BT & TGS E .
20 \newif\1ifhit@geometrynewone
21 \newif\ifhit@geometrynewtwo
22 \define@key{hit}{newgeometry}{%
23 \hit@geometrynewonefalse
24 \hit@geometrynewtwofalse

25 \expandafter\csname hit@geometrynew#ltrue\endcsname}

Harh g0 M A Arial 744 CBRIAGHD.

26 \DeclareBoolOption[false]{arialtoc}

AR PSR Arial FAE CBRIAFTIR) .

27 \DeclareBoolOption[false]{arialtitle}

raggedbottom LI (ERINTFE D)o GIRATF XML, oIl — TR & ERXSE, BilaliER.
WRIFE, REMGREFERRE—F, WHESHRTE.

28 \DeclareBoolOption[true]{raggedbottom}

TERAARC A pifont A B (BRINDGHD.

29 \DeclareBoolOption[false]{pifootnote}

FAREEEBCE (BRINKHD

30 \DeclareBoolOption[false]{glue}

MR H i B (BRIAKHD .

23



42 Z&EM

31 \DeclareBoolOption[false]{tocfour}
Hxh “Hx” MELGTT (BRAIFE)D.
32\DeclareBoolOption[true]{tocblank}

BhrER G EERET GRITE)

33 \DeclareBoolOption[true]{chapterhang}

e HflEA (BRIARD.

34 \DeclareBoolOption[true]{fulltime}

REH TR BRI
35 \DeclareBoolOption[false]{subtitle}

RETIFR debug B GBRINE). WRITE, BMAERT SERE, HOTAE MK,

36 \DeclareBoolOption[false]{debug}

RTEHAAFF I CBRIAT.
37 \DeclareBoolOption[false]{openright}

B RIS il i Jm — AT 2 3 fm Hoet 3 GBI, JERITEZERO .
38 \DeclareBoolOption[false]{capcenterlast}

T AR s Je — AT 2 75 Ja ok e GBI, JERIE RO,
39 \DeclareBoolOption[false]{subcapcenterlast}

rC H s Abstract £ B YK
40 \DeclareBoolOption[false]{absupper}

WG A A 1) AR S AR DT R A 2 e 10
41\DeclareBoolOption[false]{bsmainpagenumberline}

42\DeclareBoolOption[false]{bsfrontpagenumberline}
43\DeclareBoolOption[true]{bsheadrule}

Her TR BRI Y 5

44 \DeclareBoolOption[true] {newtxmath}

BEAERE™ K )% BRI N — 275 STk 73 10T 9%

45 \DeclareBoolOption[false]{splitbibitem}

FE B AR T
46 \DeclareStringOption{fontset}

P HARIETE AL IE 2 ctexbook.

47 \DeclareDefaul tOption{\PassOptionsToClass{\CurrentOption}{ctexbook}}

fiE AT FH P AR s R IR T, FE %K ctexbook.

48 \ProcessKeyvalOptions*

i i XqTEX 51 %}, fontspec 224 xeCIK HENHA . f£#45 fontspec %40 no-math £,

WERIR T BT S TR H SRy CMR. HA 5 3 AR AR, X172 ei.

49 \PassOptionsToPackage{no-math}{fontspec}

BNERUMATEN Y E, A WU, (XU .
50 \1fhit@bachelor
51 \PassOptionsToClass{oneside}{book}
52\ fi

24



43 ERE® 4 FERmMH

53 \1fhit@master

54 \PassOptionsToClass{oneside}{book}

55 \fi

56 \1fhit@doctor

57 \PassOptionsToClass{twoside}{book}

58 \fi
BB T BT ARABCA A, B IR T AR el R AT R AR, T il CTeX 22 i) fa ke
bug: “E IR F R 2 5 IEH AR TCIE ] 7o B RAEH B R AR IR, T8
AKASAE FH O AAR . AR 45 T8 windows AR R FARE, HEETEMASN Adobe
Jio

59 \ifthenelse%

60 {\equal{\hit@fontset}{}}%

61 {%

62 \PassOptionsToPackage{AutoFakeBold=2}{xeCJK}

63 }%

64 {%

65 \1ifthenelse%

66 {\equal{\hit@fontset}{siyuan}}%

67 {\relax}%

68 {%

69 \PassOptionsToPackage{AutoFakeBold=2}{xeCJK}

70 1%

71 \PassOptionsToClass{fontset=\hit@fontset}{ctexbook}
72 Y%

{#H] ctexbook 25, LT ctex F .

73\LoadClass[ad4paper,openany,UTF8,zihao=-4,scheme=plain] {ctexbook}
F P 2/ ZE gt — AN R T, 488 1RSSR,
74\ifhit@bachelor\relax\else

75 \ifhit@master\relax\else
76 \ifhit@doctor\relax\else

77 \ClassError{hithesis}%

78 {Please specify thesis type in option: \MessageBreak
79 type=[bachelor | master | doctor]}{}

80 \fi

81 \fi

82 \fi

43 EBES
51 H B2 LA AR R 2 o

83 \RequirePackage{etoolbox}
84 \RequirePackage{ifxetex}
85 \ifxetex

86 \else

87 \ClassError{hithesis}%

25



43 ERE® 4 FERmMH

88 {Please use: \MessageBreak
89 xelatex}{}
90 \fi

91 \RequirePackage{xparse}
AMS-TEX A, HRHEH IR A3
92 \RequirePackage{amsmath}

newtx & B Times New Roman, Helvetica.

93 \RequirePackage[defaultsups]{newtxtext}

NS ESEZUSIES

94 \ifhit@newtxmath

95 \RequirePackage{newtxmath}

96 \fi
newtx f) Mono P& BIRIRIFE, (HAEWRSTHAE . AR EARER Mono F1&, IERIEFF I
(1) Courier “FA&. T HECH )5 TEX Gyre Cursor X2 f\bfdefault, FEH SO H A &,
Fir LA -5 courier.

97 \RequirePackage{courier}

KSR R .

98 \RequirePackage{graphicx}

pdfpages 7 ELE T FA 1 A9 J5 AL ORI 75 B 51 PDF SCRY .
99 \RequirePackage{pdfpages}
100 \includepdfset{fitpaper=true}
U RIBIRIA L .
101 \RequirePackage{enumitem} % £/ enumitem FE, BEF|EKRIHE A
102 \RequirePackage{environ}
2RI BTRX A2 RV TUIR A H, IFRFFENETIAERES . BEIZ T S
103 \ifhit@raggedbottom
104 \RequirePackage[bottom,perpage,hang]{footmisc}
105 \raggedbottom
106 \else
107 \RequirePackage[perpage,hang]{footmisc}
108 \ fi
WS 3L
109 \ifhit@pifootnote

110 \RequirePackage{pifont}
111 \ fi

FIH CIRfntef SEIPF I N RIZMGE NI BOM S, I 0] LU % \makebox [(width)] [(s)] W fE
724 ) underful boxes.

112 \RequirePackage{CIJKfntef}

BRI A4, Horf amsmath 00 KFEE AMS-TRX 11728

113 \RequirePackage[amsmath, thmmarks,hyperref] {ntheorem}

26



44 MEEXE 4 FEAmMY
R

114 \RequirePackage{longtable}
i} =%k : \toprule, \midrule, \bottomrule.

115 \RequirePackage{booktabs}
SR G| A
116 \RequirePackage[sort&compress]{natbib}

A BRI pdf HTFSG, 456 gbk2uni ## G HAE LS.

117 \RequirePackage{hyperref}

118 \hypersetup{%

119

120

121

122

123

124

125

126

127

CJKbookmarks=true,
linktoc=all,
bookmarksnumbered=true,
bookmarksopen=true,
bookmarksopenlevel=1,
breaklinks=true,
colorlinks=false,
plainpages=false,
pdfborder=0 0 0}

BE url FE, 5 EFCE

128 \urlstyle{same}
44 TIHIERE

¥ 3.

AARIX IR BLZ AR A 7 BEEN, EARIERT (/K Tl
8,3.4,3.2 R &, HEALBEE MRR R .

W

»
2

R CEES FINE)

129 \ifhit@debug\RequirePackage[showframe] {geometry}\else\RequirePackage{geometry}\fi
130 \geometry{% 1 PlutoThesis /& i = X il k&

131
132
133
134
135 }

adpaper, % 210 * 297mm
hcentering,
ignoreall,

nomarginpar,

NI B B 1B T

136 \1fhit@geometrynewtwo%

137 \geometry{

138
139
140
141
142
143
144

145 }

centering,

text={150true mm,236true mm},
left=30true mm,

head=5true mm,

headsep=2true mm,
footskip=0true mm,

foot=5.2true mm

27


http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm

44 MEiLE 4 FEomT

146 \else%
147 \ifhit@geometrynewone%
148 \geometry{
149 centering,
150 text={150true mm,240true mm},
151 left=30true mm,
152  head=5true mm,
153 headsep=0true mm,
154 footskip=0true mm,
155 foot=0true mm
156 }
157 \else%
158 \geometry{% 1 1& PlutoThesis /& & X k&
159 text={150true mm,224true mm},
160 top=35.5true mm,
161 left=30true mm,
162head=5true mm,
163headsep=2.5true mm,
164 foot=8.5true mm
165 }
166 \f1%
167 \£i%
BRI SH
168 \1fhit@debug¥%
169 \RequirePackage{layout}
170 \RequirePackage{layouts}

171 \RequirePackage{lineno}
172\ f1i

FIF fancyhdr % & 78 7# .
173 \RequirePackage{fancyhdr}

HAtfe, ®i%. Frrrstg

174 \RequirePackage{tabularx}
175 \RequirePackage{varwidth}

Al changepage P45 FH R A% i) R 5| TUTHT A £ A7 T4 8E,  FRVE 25 H B 7= ) 34 #E 2K T 1E 3.

176 \RequirePackage{changepage}
177 \RequirePackage{multicol}
178 \RequirePackage{amssymb}

179 \RequirePackage [below] {placeins}% #.if F—4 section HIFEHEH HMNAE T —4 section I 4 #

4, LR fE\FloatBarrier 44, #AARAEHN T EN LB E

180 \RequirePackage{flafter} % FERMAEENETERKEELFHNEZR, UaFEETIRY
IR Z BT L.
181 \RequirePackage{mul tirow} % £ Multirow Z&, EH/ERTUAHEZD row #

182 \ifhit@subcapcenterlast
183 \PassOptionsToPackage{centerlast}{subfigure}

28



\cleardoublepage

\frontmatter
\mainmatter

\backmatter

45 F AHH X 4 FEANmMIH

184 \ fi
185 \RequirePackage{subfigure}% X T K %centerlast RE &G —TETE
186 \RequirePackage[subfigure] {ccaption} % X # W i& 47

IR T,

187 \RequirePackage[makeindex] {splitidx}
188 \newindex[] {china}

189 \newindex[] {english}

190 (/cls)

WTERMREGIH .

191 (¥ist)

192headings_flag 1

193heading_prefix "\{\\vskip -\\baselineskip\\centering\\normalsize\\textbf\{"
194heading_suffix "\}\\par\}\\nopagebreak\\wuhao\n"

195delim_0 "\\hspace*{\\fill}"

196 delim_1 "\\hspace*{\\fill}"

197 (/ist)

HERR logo.

198 (cls)\RequirePackage{xltxtra}

4.5 EXHEKN

4.5.1 Three matters

XF T openright IR, WAAURIE R E TUATT,  H A0SR AT &R TUIC N A5 00 72 H 0UE TR .
199 (*cls)

200 \1let\hit@cleardoublepage\cleardoublepage

201 \newcommand{\hit@clearemptydoublepage}{%

202 \clearpage{\pagestyle{hit@empty}\hit@cleardoublepage}

203 }

204 \1let\cleardoublepage\hit@clearemptydoublepage

FAT B B AT AR 3 R AN K —FE

205 \renewcommand\ frontmatter{%

206 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi
207 \@mainmatterfalse

208 \pagenumbering{Roman}

209 \pagestyle{hit@empty}

210 }

211

212 \renewcommand\mainmatter{%

213 \ifhit@tocblank%

214 \addtocontents{toc}{\vspace{\baselineskip}} % & FH LKA X —FEK, WAFKLZm
215 \addtocontents{toe}{\vspace{\baselineskip}}

216 \fi%

217 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

29



45 F AHH X 4 FEANmMIH

218 \@mainmattertrue

219 \pagenumbering{arabic}

220 \pagestyle{hit@headings}

221}

222

223 \renewcommand\backmatter{%

224 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi
225 \@mainmattertrue}

226 {/cls)

452 Fk

\normalsize MR#FEX THE, 1EXNMUS (12bp) 7, 47FEAME E(E 34mm.
227 (*cls)
228 \renewcommand\normalsize{%
229 \@setfontsize\normalsize{12bp}{\ifhit@glue 20.50398bp \@plus 2.83465bp \@minus Obp\else 20.50398bp\f:
230 \abovedisplayskip=8pt
231 \abovedisplayshortskip=8pt
232 \belowdisplayskip=\abovedisplayskip
233 \belowdisplayshortskip=\abovedisplayshortskip}

WORD HH 75X MiZKRUT (1bp =72.27/72 pt) :

¥l'5 42bp  14.82mm  42.1575pt
/NPl 36bp  12.70mm  36.135 pt
—%5 26bp  9.17mm  26.0975pt
/h— 24bp  847mm  24.09pt

=% 22bp  776mm  22.0825pt
/M= 18bp  6.35mm  18.0675pt
=5 16bp 5.64mm  16.06pt

/NZ 15bp  529mm  15.05625pt
U5  14bp  4.94mm  14.0525pt
/MY 12bp  4.23mm 12.045pt
#% 105bp 3.70mm  10.59375pt
/NH. 9bp 3.18mm  9.03375pt
NS 7.5bp  2.56mm

/NS 65bp  2.29mm

+t% 55bp 1.94mm

J\'5  5bp 1.76mm

\hit@def@fontsize MR E X F5. Hik: \hit@def@fontsize{( FF &AR)I{( H &)} Wb | 75 L BFFNITEER
KA. A58 X N BAEATEE, Rt IR DR e 47 PE 540
234 \def\hit@def@fontsize#1#2{%

235 \expandafter\newcommand\csname #1l\endcsname[1][1.3]{%

30



\chuhao
\xiaochu
\yihao
\xiaoyi
\erhao
\xiaoer
\sanhao
\xiaosan
\sihao
\banxiaosi
\xiaosi
\dawu
\wuhao
\xiaowu
\liuhao
\xiaoliu
\gihao
\bahao

\hit@empty
\hit@plain
\hit@headings

45 F UAEHE X

236

\fontsize{#2} {##1\dimexpr #2}\selectfont}}

AT E L

237 \hit@def@fontsize{chuhao}{42bp}
238 \hit@def@fontsize{xiaochu}{36bp}
239 \hit@def@fontsize{yihao}{26bp}
240 \hit@def@fontsize{xiaoyi}{24bp}
241 \hit@def@fontsize{erhao}{22bp}
242 \hit@def@fontsize{xiaoer}{18bp}
243 \hit@def@fontsize{sanhao}{16bp}
244 \hit@def@fontsize{xiaosan}{15bp}
245 \hit@def@fontsize{sihao}{14bp}
246 \hit@def@fontsize{banxiaosi}{13bp}
247\hit@def@fontsize{xiaosi}{12bp}
248 \hit@def@fontsize{dawu}{11bp}

249 \hit@def@fontsize{wuhao}{10.5bp}
250 \hit@def@fontsize{xiaowu}{9bp}
251 \hit@def@fontsize{liuhao}{7.5bp}
252 \hit@def@fontsize{xiaoliu}{6.5bp}
253 \hit@def@fontsize{qgihao}{5.5bp}
254 \hit@def@fontsize{bahao}{5bp}

255 (/cls)

4.5.3

5B = JE RIS 5
* hit@empty: UL/ UUHIARSEA

TS TR

e hit@plain: R E/RTIHE T, \chapter B3} \thispagestyle{hit@lain}.

e hit@headings: ULJE UL IR &om

256 (*cls)

257 \1let\hit@headrule\headrule
258 \fancypagestyle{hit@empty}{%

259
260
261
262
263 }

BEACAR IR AR EARAR ) 22 Pl AT, R ARG B e SCITRS . TUEFE .

264 \fancypagestyle{hit@headings}{%

265
266
267
268
269
270

\fancyhf{}

\let\headrule\hit@headrule%
\renewcommand{\headrulewidth}{®pt}
\renewcommand{\footrulewidth}{Opt}

\fancyhf{}
\ifhit@doctor

\fancyhead[CO] {\songti\xiaowu[0®]\leftmark}

\fancyhead[CE] {\songti\xiaowu[0®]\hit@cschoolname\hit@cdegree\hit@cthesisname}%

\else
\ifhit@master

31



45 F AHH X 4 FEANmMIH

271 \fancyhead[C]{\songti\xiaowu[®]\hit@cschoolname\hit@cdegree\hit@cthesisname}

272 \fi

273 \fi

274 \ifhit@bachelor

275 \fancyhead[C]{\songti\xiaowu[0]\hit@cschoolname\hit@bachelor@cxuewei\hit@bachelor@cthesisname}%
276 \fancyfoot[C]{\xiaowu\if@mainmatter\ifhit@bsmainpagenumberline-~\thepage~-\else\thepage\fi\else\ifhi1
277 \ifhit@bsheadrule

278 \renewcommand{\headrule}{

279 \vskip 1.190132pt

280 \hrule\@height2.276208pt\@vidth\headwidth

281 \vskip 0.75pt

282 \hrule\@height.75pt\@width\headwidth

283}

284 \else

285 \renewcommand{\headrulewidth}{0Opt}

286 \fi

287 \else

288 \fancyfoot[C]{\xiaowu-~\thepage~-}

289 \renewcommand{\headrule}{

290 \vskip 1.190132pt

291 \hrule\@height2.276208pt\@width\headwidth

292 \vskip 0.75pt

293 \hrule\@height.75pt\@width\headwidth

294 }

295 \fi

296 % WA word KT —

297 % WBEF/NERT,0 THEE, 5/ 9bt, TE®EH l4pt, FUNTHFZAMERFFT 14pt-9bt=4.96634pt
298 % MAE PlutoThesis #WRF rule ®FEZXH 2.25, 0.75, REHEKMEALZEWNEEYBHETE.
299 % WRTEASTHEIN, rule M TEH

300 \renewcommand{\footrulewidth}{®pt}

301 }

302 \AtBeginDocument{% M A I T EHEZH bug

303 \pagestyle{hit@empty}

304 \renewcommand{\chaptermark}[1]{\@mkboth{\CTEXthechapter\enspace#1}{}}}

305 (/cls)

454 %

EOCEATHRE 2 A, bR RS A
306 (*cls)
307 \ctexset{%
308 punct=quanjiao,
309 space=auto,

310 autoindent=true}

A enumi tem iy & P BEBRIASIRIA T W HIEE RS,  PAAF & RS

311 \setlist{nosep}

32



45 F AHH X 4 FEANmMIH

312 {/cls)

455 BIE

BRERT & o S5, B e
313 (*cls)
314 \def\hit@textcircled#1{%
315  \ifnum\value{#1} >9

316 \ClassError{hithesis}%
317 {Too many footnotes in this page.}{Keep footnote less than 10.}
318 \fi

319 \ifhit@pifootnote%

320 \ding{\the\numexpr\value{#1}+171\relax}%

321 \else%

322 \textcircled{\xiaoliu\arabic{#1}}%

323 \fi}

324 \renewcommand{\thefootnote}{\hit@textcircled{footnote}}

325 \renewcommand{\ thempfootnote}{\hit@textcircled{mpfootnote}}

SESUHE D EILZ, 5 CRIND, DUERERESEE (1.5 #F/H).
326 \def\ footnoterule{\vskip-3\p@\hrule\@width®.3\textwidth\@height®.4\p@\vskip2.6\p@}
327 \let\hit@footnotesize\footnotesize

328 \renewcommand\ footnotesize{\hit@footnotesize\xiaowu[1.5]}

329 \footnotemarginl.5em\relax

\@make fnmark ER A& L AREE R, T AE RV B8 70 225K O IE TR/ o F i \patchemd 2251 % \ @make fnmark
€ o

330 \let\hit@makefnmark\@makefnmark

331 \def\hit@@makefnmark{\hbox{{\normalfont\@thefnmark}}}

332 \pretocmd{\@nakefntext}{\let\@makefnmark\hit@@makefnmark}{}{}

333 \apptocmd{\@makefntext}{\let\@nmakefnmark\hit@makefnmark}{}{}
334 (/cls)

4.5.6 HFHx
AR ARWAT. 2T,

335 (*cls)

336 \allowdisplaybreaks[4]

337 \predisplaypenalty=0 % AR #T, AKX HHAET TR

338 \postdisplaypenalty=0

339 \renewcommand\theequation{\ifnum \c@chapter>\z@ \thechapter-\fi\@arabic\c@equation}
ARBERT R SCHIBE R 4 NS EEER], 20 \normalsize ()5 . A T ik amsmath ] \tag*
AT A B IER R X, RATLAMEBOX LD . \make@df@tag /& & X \tag* Fl \tag W &4 1.
\make@df@tag@@ #LFE \tag*, FATHLMNE !

\def\make@df@tag{\@ifstar\make@df@tag@@\make@df@tag@@@}

\def\make@df@tag@@#1{%

33



45 F AHH X 4 FEANmMIH

\gdef\df@tag{\maketage@@{#1}\def\@currentlabel {#1}}}

340 \def\make@df@tag{\@ifstar\hit@make@df@tag@@\make@df@tag@@@}
341 \def\hit@make@df@tag@@#1{\gdef\df@tag{\hit@maketag{#1}\def\@currentlabel {#1}}}
342 \iffalse

343 \ifhit@bachelor

344 \def\hit@maketag#1l{\maketag@@@{%

345 (\ignorespaces\text{\equationname\hskip0.5em}#1\unskip\@@italiccorr)}}

346 \def\tagform@#1{\maketag@@@{%

347 (\ignorespaces\text{\equationname\hskip0®.5em}#1\unskip\@@italiccorr)\equcaption{#1}}}
348 \fi

349 \fi

350 \def\hit@maketag#1{\maketag@@@{(\ignorespaces #1l\unskip\@@italiccorr)}}
351 \def\tagform@#1{\maketag@@@{ (\ignorespaces #l\unskip\@@italiccorr)\equcaption{#1}}}

B \tagform 2541 \eqref.,

352 \renewcommand{\eqref} [1]{\textup{(\ref{#1})}}

353 (/cls)
SE PR RS AR, IESCIE R RIR, B S RRIT.
354 (*cfg)

355 \theorembodyfont{\normalfont}

356 \theoremheaderfont{\normalfont\heiti}
357 \theoremsymbol{\ensuremath{\square}}
358 \newtheorem* {proof}{if ¥4}

359 \theoremstyle{plain}

360 \theoremsymbol{}

A2 T E S, (MRFELM EXANE S, RIEMTEHEA .
361 \theoremseparator{}
362 \newtheorem{assumption}{{& %} [chapter]
363 \newtheorem{definition}{ & X } [chapter]
364 \newtheorem{proposition}{# 7%} [chapter]
365 \newtheorem{lemma}{%| 3 } [chapter]
366 \newtheorem{theorem}{ & # } [chapter]
367 \newtheorem{axiom}{/A ¥} [chapter]
368 \newtheorem{corollary}{# it} [chapter]
369 \newtheorem{exercise}{% 3 } [chapter]
370 \newtheorem{example}{f|} [chapter]
371 \newtheorem{remark} {7 #} [chapter]
372 \newtheorem{problem}{ |7 7} [chapter]
373 \newtheorem{conjecture} {4 73 [chapter]

374 ( /cfg)

4.5.7 EFINFHNRUKRTE
VB IR BN GRS 2 ) R B

375 (*cls)

34



45 F AHH X 4 FEANmMIH

376 \setlength{\intextsep}{\ifhit@glue 8.50398bp \@plus 2.83465bp \@mninus Obp\else 8.50398bp\fi}
377 \setlength{\textfloatsep}{\ifhit@glue 8.50398bp \@plus 2.83465bp \@minus Obp\else 8.50398bp\fi}
378 \setlength{\floatsep}{\ifhit@glue 20.50398bp \@plus 2.83465bp \@mninus Obp\else 20.50398bp\fi}

IAb ¥ & float 1E p BTN [H]KE, HhAbAN 1 B \efptop M\@fpbot PAFALRSE . FIHEX 2H Ay & ff
FEANN R B (A R e AS — AL, AT BT L0 B G o 4t 22 1 SCAR LT, ] AR IEAEAR K
H P8 0T B AR AN BT

379 \g@addto@macro\appendix{\renewcommand*{\thefigure}{\thechapter-\arabic{figure}}}

380 \g@addto@macro\appendix{\renewcommand*{\thetable}{\thechapter-\arabic{table}}}

381 \g@addto@macro\appendix{\renewcommand*{\theequation}{\thechapter-\arabic{equation}}}

382 \renewcommand{\textfraction}{0.15}

383 \renewcommand{\topfraction}{0.85}

384 \renewcommand{\bottomfraction}{0.65}

385 \renewcommand{\floatpagefraction}{0.60}
TR TR, FEFREC T2 H—TSHAFANEE, LRk

\@makecaption RIEILTHE, ARANHE KBTS FRTA R, (R RE TR RE 78 AR A is
HHIE) 2.13.1 FRUE: “RAEENA B (B EFPMEAHRD, BEAEAR SRS, BAE
K2 a2 1AM/ .7 (R /RE DR AR BN SCRE G ) 2.13.1 PRLE: “ &
MR RS CHEIFHEZAHBRD, BEAEARRT S, BEERFZET 1 MRS
LITHEEHBA WFE £ AU B o7, XRAH —MEhERmgTHE. E8, KT
RE: “BhBE7. BN,

386 \long\def\@makecaption#1#2{%

387 \vskip\abovecaptionskip

388 \wuhao\sbox\@tempboxa{#1\ifhit@bachelor\hskip\ccwd\else\enskip\fi#23}%
389 \ifdim \wd\@tempboxa >\hsize

390 \ifhit@capcenterlast%

391  \vskip 6.3bp%

392 {\setbox®=\vbox{#1\ifhit@bachelor\hskip\ccwd\else\enskip\fi#2}
393 \setboxl=\vbox{%

394  \unvbox0®

395 \setbox2=\lastbox

396 \hbox to \textwidth{\hfill\unhcopy2 \unskip\unskip\hfill}
397}

398 \unvbox1}

399 \else%

400 #1\ifhit@bachelor\hskip\ccwd\else\enskip\fi#2%

401 \fi%

402 \par

403 \else

404 \global \@ninipagefalse

405 \hb@xt@\hsize{\hfil\box\@tempboxa\hfil}%

106 \fi

407 \vskip\belowcaptionskip}

\longbionenumcaption KFMEPIXEARZE— YL S —A e HEs% R, HBeH longtable 1 (] tabular , IXFF

35


http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm
http://jwc.hit.edu.cn/2566/list.htm

45 F AHH X 4 FEANmMIH

KRR e IR P RTAT RS . AL T — AR, hIeRE R E e, FRENIR S —17 (A
PR, 2R AR IR PR 22 AN AR B A B i A XA ) A tabular ITE X, B2 TCARIGD . ME—
ITE R AR LSRG P k. BLR, 28 2, 5 ZHCNTRXUERENE, 1, 4 Wbz
. 6 N TEARRRAIIE, 7 R AR

408 \renewcommand* {\longbionenumcaption} [7]{%

409 \@if@contemptyarg{#1}{\caption{#2}}{\caption[#1]{#2}}%

410 \global\let\@cont@oldtablename\tablename

411 \gdef\tablename{#3}

412\global\let\LT@c@ption\@cont@LT@nonumintoc

413\\ [#6]

414 \@if@contemptyarg{#4}{\caption{#5}}{\caption[#4]{#5}3}%
415\global\let\tablename\@cont@oldtablename

416 \global\let\LT@c@ption\@cont@oldLT@c@ption

417 \vspace{#7}}

\ltfontsize FKAIKH longtable SRALFLES TR . FIFFFRATHEREHRINFE AT S, THEREN 1.3
AT . AbIE R E IR — M E KR AR a2 .
418 \1let\hit@LT@array\LT@array

419 \def\LT@array{\wuhao\hit@L.T@array} % set default font size
20 \newcommand{\1tfontsize}[1]{\def\LT@array{#1\hit@LT@array}}

Bl A4 R Spk =X

21 \renewcommand{\thesubtable}{(\alph{subtable})}
122 \renewcommand{\thefigure}{\arabic{chapter}-\arabic{figure}}% FE %S % 7-1 X %\protect{~}
423 \renewcommand{\thesubfigure}{\alph{subfigure})}% & FE % 5 % a) IR
424 \renewcommand{\p@subfigure}{\thefigure~} % # FEII AKX 7-1 a) WWEX, FER S FE% S 2|4
Fl o~ m— A
125 \renewcommand{\thetable}{\arabic{chapter}-\arabic{table}}% F &&= N 7-1 &R
PR B L. kg, PR
226 \setitemize{leftmargin=0em, i temsep=0em, partopsep=0em, parsep=0em, topsep=0em, itemindent=3em}

47 \setenumerate{leftmargin=0em, i temsep=0em, partopsep=0em, parsep=0em, topsep=0em, itemindent=3.5em}

428 \newcommand{\citeup}[1]{\textsuperscript{\cite{#1}}}

LA FR hang caption [ B

429 \captionnamefont{\wuhao}

430 \captiontitlefont{\wuhao}

431 \renewcommand{\subcapsize}{\wuhao}

432 \setlength{\abovecaptionskip}{0pt}% % 7 M AR = |8 g & fE, A% &
433\setlength{\belowcaptionskip}{Opt}

134% B ZXIE FIRAFAE B AR \begin{publist} |51 \end{publist}
435 \newcounter{pubctr} % H = X FHitHE

436 \newenvironment {publist} {%%%%% = X 7%

437 \begin{list}{[\arabic{pubctr}]} %% 4% =

438 {

439 \usecounter{pubctr}

36



45 E LMK F MmN
440 \setlength{\leftmargin}{1.7em} % 7 F \leftmargin =\itemindent + \labelwidth + \labelsep
441 \setlength{\itemindent}{Oem} % FrE g E

44 \setlength{\labelsep}{0.5em} % FEFP KM E WIS, BRiL 0.5em

443 \setlength{\rightmargin}{Oem} % AR

444 \setlength{\topsep}{®ex} % P RE LT XHWEEES

445 \setlength{\parsep}{Oex} % B 3% |8 BE

446 \setlength{\itemsep}{0ex} % R4 8] 3R

447 \setlength{\listparindent}{0pt} % X &4t &

448 13

449 {\end{list}}

R A

450 \renewtheoremstyle{plain}
451 {\item[\hskip\labelsep \theorem@headerfont ##1\ ##2\theorem@separator]}

452 {\item[\hskip\labelsep \theorem@headerfont ##1\ ##2\ ##3\theorem@separator]}

453 \theorembodyfont{\songti\rmfamily}

454 \theoremheaderfont{\heiti\rmfamily}

455 \theoremsymbol {$\square$}

456 \setlength{\theorempreskipamount}{®pt}

457 \setlength{\theorempostskipamount}{-2pt}

458 \setlength{\parindent}{2em}

459 \arraycolsep=1.6pt
460 (/cls)

458 BETIRE

461 (*cfg)

462 \ctexset{%

463 chapter/name={%, =},

464 appendixname= [ff 3%,

1465 contentsname={ F \hspace{\ccwd} X},
466 listfigurename= #HE &3,

467 listtablename= %% &3/,

468 figurename= [,

469 tablename= %,

470 bibname= %% Uk,

471

472}

indexname= &3],

473 \newcommand\listfigureename{Index of figure}

474 \newcommand\listtableename{Index of table}

475 \newcommand\listequationename{Index of equation}

476 \newcommand\listequationname{ A\ & % 3|}

477 \newcommand\ equationname{ /3 }

478 \newcommand{\cabstractcname}{#%\hspace{\ccwd} E}

479 \newcommand{\cabstractename} {Abstract (In Chinese)}

SRR R T A% 32

37



45 F AHH X 4 FEANmMIH

480 \newcommand{\eabstractcname}{Abstract}

481 \newcommand{\eabstractename}{Abstract (In English)}

482 \newcommand{\hit@ckeywords@title}{<4£i7: }

483 \def\hit@ckeywords@separator{; }

484 \def\hit@ekeywords@separator{,}

485 \1let\CJK@todaysave=\today

186 \def\CIK@todaysmall@short{\the\year # \the\month A}

487 \def\CJK@todaysmall{\the\year % \the\month F \the\day H}

488 \def\CIK@todaybig@short{\zhdigits{\the\year} “\zhnumber{\the\month} A}
489 \def\CIK@todaybig{\zhdigits{\the\year} #\zhnumber{\the\month} A \zhnumber{\the\day} H}
490 \def\CJK@today{\CIK@todaysmall}

491 \renewcommand\today{\CJK@today}

492 \newcommand\CJKtoday[1][1]{%

493  \ifcase#1\def\CJK@today{\CIK@todaysave}

494 \or\def\CJK@today{\CIJK@todaysmall}

495 \or\def\CJK@today{\CIK@todaybig}

196 \fi}

218 word /RVEEER, LA BT Rz A1 £
497 \cdate{\ifhit@bachelor\CJK@todaysmall\else\CIJK@todaysmall@short\fi}
498 \edate{\ifcase \month \or January\or February\or March\or April\or May%

499 \or June\or July \or August\or September\or October\or November
500 \or December\fi\unskip,\ \ \the\year}

501 /cfg)

IR TESR, sz AL T —147.

502 (*cls)

503 \def\hit@title@font{%

504 \ifhit@arialtitle\sffamily\else\heiti\fi}

505

506 \newcommand\hit@chapter@titleformat[1]{% JF B &% 4 # & I

507 \ifthenelse%
508 {\equal{#1}{\eabstractcname}}%
509 {\bfseries #1}%
510 % LI FATAEE F A, E &, AL — & & \CTEX@chaptername\CTEX@chapter@aftername, &
|2 2 AT REK E
511 {\ifhit@chapterhang\settowidth{\hangindent}{\CTEX@chaptername\CTEX@chapter@aftername}\hangafter=:
512 %{\begin{varwidth} [t]{\hit@chapter@indentboxwidth}#1\end{varwidth}}
513 }

514

515 \renewcommand\@afterheading{%
516 \@nobreaktrue

517 \everypar{%

518 \if@nobreak

519 \@nobreakfalse

520 \clubpenalty 1

521 \if@afterindent \else

38



4.5

EX

AL HE KX, 4 FEMmIH

522

{\setbox\z@\lastbox}%

523 \fi

524 \else

525 \clubpenalty 1

526 \everypar{}%

527 \fi}}

WE R EFrE. B3, B8R
528 \ctexset{%

529 chapter={

530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544

545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565

}7

afterindent=true,

pagestyle={hit@headings},

beforeskip={28.34658bp},% — %47 1.57481 G 18
afterskip={24.74658bp},%0.8 R Z T ifHFFE 0.8 € 18 + 0.57481E18
aftername=\enspace,
format={\centering\hit@title@font\xiaoer[1.57481]},%\center 2 %"z 54 &
nameformat=\relax,

numberformat=\relax,

titleformat=\hit@chapter@titleformat,
fixskip=true, % HmX —1TE% I\

%hang=true,

section={

}7

afterindent=true,
beforeskip={\ifhit@glue 13.5bp \@plus 1.677267bp \@minus 1.157391bp \else 13.5bp \fi},%

FT® 0.5 17

afterskip={\ifhit@glue 13.5bp \@plus 1.677267bp \@minus 1.157391bp \else 13.5bp \fi},
format={\hit@title@font\ifhit@glue\fontsize{15bp}{21bp \@plus 1.677267bp \@minus 1.157391bpl}\else\:
aftername=\enspace,

fixskip=true,

break={},

subsection={

}l

afterindent=true,

beforeskip={\ifhit@glue 11lbp \@plus 1.842609bp \@minus 0.9920497bp \else 1lbp \fi},
afterskip={\ifhit@glue 11bp \@plus 2.33863bp \@ninus 0.49602bp \else 11bp \fi},
format={\hit@title@font\ifhit@glue\fontsize{14bp}{18bp \@plus 1.842609%bp \@minus 0.9920497bp}\else
aftername=\enspace,

fixskip=true,

break={},

subsubsection={

afterindent=true,

beforeskip={\ifhit@glue 8.50398bp \@plus 2.83465bp \@ninus Obp \else 9bp \fi},
afterskip={\ifhit@glue 8.50398bp \@plus 2.83465bp \@minus Obp \else 9bp \fi},
format={\hit@title@font\normalsize},

aftername=\enspace,

39



45 F AHH X 4 FEANmMIH

566 fixskip=true,
567 break={},
568 },

569 paragraph/afterindent=true,
570 subparagraph/afterindent=true

571 }

BEMR . M.

572 \NewDocumentCommand{\hit@appendix@chapter}{s m o}{%
573  \IfBooleanT{#1}%

574 {

575 \phantomsection

576 \markboth{#2}{#2}

577 \ifthenelse%

578 {\equal{#2}{\eabstractcname}}%

579 {\addcontentsline{toc}{chapter}{\texorpdfstring{\ifhit@arialtitle\sffamily\heiti\else\heiti\fi \:
580 {\addcontentsline{toc}{chapter}{\texorpdfstring{\ifhit@arialtitle\sffamily\heiti\else\heiti\fi #:

581 \IfValueT{#3}{\addcontentsline{toe}{chapter}{\texorpdfstring{\bfseries #3}{#3}}}
582 \hit@chapter*{#2}

583 }

584 }

s85% M KA AERTAEXE, GI%

586 \newcommand{\BiAppChapter}[2] % M FHAERTHEENTHNTENW
587 {\phantomsection

588 \chapter{#1}

BEAR I I DR 8 70

589 \addcontentsline{toe}{chapter}{\texorpdfstring{\bfseries \xiaosi Appendix \thechapter~~#2}{Appendix \1

‘%\\_\

590 }
WEENWL. s 29, FopEHRPEAHINF S m: DOEA KR, ThCET 4R H
KHARR, TUBHARR, BEPRAIR. or mLIENE, WAHMEBUZIEET, WA, W2
HZERRIRIAE.
\chapter
\section 591 \let\hit@chapter\chapter
\subsection 592 \RenewDocumentCommand{\chapter}{s o m o}{%
593 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi\phantomsection%
594 \IfBooleanTF{#1}%
595 {% if \chapter*
596 \hit@chapter*{#33}%
597 \IfValueT{#4}{%
PEAR TR I fR 37 16 550

598 \addcontentsline{toe}{chapter}{\texorpdfstring{\bfseries #4}{#4}}

\subsubsection

599 }

600 }%

601 {% if \chapter

602 \IfNoValueTF{#23}%

40



45 F AHH X 4 FEANmMIH

603 {\hit@chapter{#3}}%
604 {\hit@chapter[#2]{#3}}%
605 \IfValueT{#4}{%

I A 75 T o3 B9 R 25 1 AR T DR 47 228 0
606 \addcontentsline{toe}{chapter}{\texorpdfstring{\bfseries\relax Chapter \thechapter\hspace{®.5em}\i¢
607 }

608 }

609 }

610

611 \let\hit@section\section

612 \RenewDocumentCommand\section{s o m o}{
613 \IfBooleanTF{#1}%

614 {% if \section*

615 \hit@section*{#3}%

616 \IfValueT{#4}{%

617 \addcontentsline{toe}{section}{#4}
618 }

619 }%

620 {% if \section

621 \IfNoValueTF{#2}%

622 {\hit@section{#3}}%

623 {\hit@section[#2]{#3}}%

624 \IfValueT{#4}{%

R A 7 M o 21 F) 2

625 \addcontentsline{toe}{section}{\protect\numberline{\csname thesection\endcsname}\ignorespaces #4}
626 }

627 }

628 }

629

630 \let\hit@subsection\subsection

631 \RenewDocumentCommand\subsection{s o m o}{
632 \IfBooleanTF{#1}%

633 {% if \subsection*

634 \hit@subsection*{#3}%

635 \IfValueT{#4}{%

636 \addcontentsline{toe}{subsection}{#4}
637 }

638 1%

639 {% if \subsection

640 \IfNoValueTF{#2}%

641 {\hit@subsection{#3}3}%

642 {\hit@subsection[#2]{#3}}%

643 \IfValueT{#4}{%

WEAE 75 HI B 279 1) 25

644 \addcontentsline{toe}{subsection}{\protect\numberline{\csname thesubsection\endcsname}\ignorespace:

41



45 F AHH X 4 FEANmMIH

645 }

646 }

647 }

648

649 \let\hit@subsubsection\subsubsection

650 \RenewDocumentCommand\subsubsection{s o m 0}{
651 \IfBooleanTF{#1}%

652 {% if \subsubsection*

653 \hit@subsubsection*{#3}%

654 \IfValueT{#4}{%

655 \addcontentsline{toe}{subsubsection}{#4}
656 }

657 1%

658 {% if \subsubsection

659 \IfNoValueTF{#2}%

660 {\hit@subsubsection{#3}}%

661 {\hit@subsubsection[#2]{#3}}%

662 \IfValueT{#4}{%

IR A 7 o 21 F) 2

663 \addcontentsline{toe}{subsubsection}{\protect\numberline{\csname thesubsubsection\endcsname}\ignore
664 }

665 }

666 }

459 TEXHME

HHEE
667 \def\hit@def@term#1{%
668 \define@key{hit}{#1}{\csname #1\endcsname{##1}}
669 \expandafter\gdef\csname #1\endcsname##1{%
670 \expandafter\gdef\csname hit@#1\endcsname{##1}}
671 \csname #l\endcsname{}}
672
673 \hit@def@term{statesecrets} % &%
674 \hit@def@term{natclassifiedindex} % EWE+ 4 %£5
675 \hit@def@term{intclassifiedindex} % EFFE+FH %5
676
677 \hit@def@term{ctitlecover} % " X irzL% &
78 \hit@def@term{ctitle} % = X i7#l
679 \hit@def@term{csubtitle} % F X &|4rL
680 \hit@def@term{cxueke} % F X ¥
681 \hit@def@term{cauthor} % =+ {1E#
682 \hit@def@term{csupervisor} % #F & f
683 \hit@def@term{cassosupervisor} % F X &| & f
684 \hit@def@term{ccosupervisor}% + LB &5
685 \hit@def@term{caffil}% + X[z %

42



45 F UAEHE X

686 \hit@def@term{csubject}% F > &

687 \hit@def@term{cdate}

688

689 \hit@def@term{cstudentid}%

690 \hit@def@term{cstudenttypel}%

691 \hit@def@term{ctitleone}%

692 \hit@def@term{ctitletwo}%

693

694

695 \hit@def@term{etitle} % ¥ X iF#l

696 \hit@def@term{esubtitle} % 3t XARA

697 \hit@def@term{exueke} % 3 L ¥

98 \hit@def@term{eauthor} % ¥ X {E#

699 \hit@def@term{esupervisor} % 3 &I

700 \hit@def@term{eassosupervisor} % I >C&|FIf

701 \hit@def@term{ecosupervisor} % 3 Bk A& & IF

702 \hit@def@term{eaffil}

703 \hit@def@term{esubject}

704 \hit@def@term{edate}

705 \hit@def@term{estudenttype}

706 \newcommand{\hit@@cabstract}[1]{\long\gdef\hit@cabstract{#1}}
707 \newenvironment{cabstract}{\Collect@Body\hit@@cabstract}{}
708 \newcommand{\hit@@eabstract}[1]{\long\gdef\hit@eabstract{#1}}
709 \newenvironment{eabstract}{\Collect@Body\hit@@eabstract}{}
710 \def\hit@parse@keywords#1{

711 \define@key{hit}{#1}{\csname #1\endcsname{##1}}

712 \expandafter\gdef\csname hit@#1\endcsname{}

713 \expandafter\gdef\csname #1\endcsname##1{

714 \@for\reserved@a:=##1\do{

715 \expandafter\ifx\csname hit@#1\endcsname\@empty\else

716 \expandafter\g@addto@macro\csname hit@#1\endcsname{%

717 \ignorespaces\csname hit@#l@separator\endcsname}

718 \fi

719 \expandafter\expandafter\expandafter\g@addto@macro%

720 \expandafter\csname hit@#1\expandafter\endcsname\expandafter{\reserved@a}}}}

721 \hit@parse@keywords{ckeywords}
722 \hit@parse@keywords{ekeywords}
723 \def\hitsetup{\kvsetkeys{hit}}
724 (/cls)

5E ST 2R
725 (*cfg)
726 \ifhit@doctor
727 \gdef\hit@cxueweishort{{#}
728 \gdef\hit@exuewei{Doctor}

729 \gdef\hit@exueweier{Doctoral}
730 \gdef\hit@cxuewei{\hit@cxueweishort =4}

43



45 F UAEHE X

731 \gdef\hit@cdegree{\hit@cxueke\hit@cxuewei}

732 \gdef\hit@edegree{\hit@exuewei \ of \hit@exueke}
733 \def\hit@cauthortitle{\hit@cxueweishort +#F% 4}
734\ fi

735 \1fhit@master

736 \gdef\hi t@cxueweishort {fl}

737 \gdef\hit@exuewei{Master}

738 \gdef\hit@exueweier{Master’s}

739 \gdef\hit@cxuewei{\hit@cxueweishort +}

740 \gdef\hit@cdegree{\hit@cxueke\hit@cxuewei}

741 \gdef\hit@edegree{\hit@exuewei \ of \hit@exueke}
742 \def\hit@cauthortitle{\hit@cxueweishort +#f% £}
743\ fi

744 \1fhit@bachelor

745\ gdef\hit@cxuewei{¥ +}

746 \f1

747 \def\hit@bachelor@cxuewei{ & f}}

748 \def\hit@bachelor@cthesisname{¥ W % it (it>0) }
729 \def\hit@bachelor@caffiltitle{fE (%) }

750 \def\hit@bachelor@cstudentidtitle{ 5}

751 \def\hit@bachelor@majortitle{#* I}

752 \def\hit@achelor@csupervisortitle{#s 5 # i}

753 \def\hit@bachelor@cthesistitle{# H }

754 \def\hit@bachelor@cstudenttitle{= £}

755 \def\hit@cthesisname{ ¥ fr it X}

756 \def\hit@cschoolname{% /K& T\ K}

757 \def\hit@cschoolnametitle{i% ¥ ¥ (L ¥ (I}

758 \def\hit@cdatetitle{% % H #}

750 \def\hit@caffiltitle{Ff 7 % (I}

760 \def\hit@csubjecttitle{¥ F}

761 \def\hit@cdegreetitle{ ¥ iF¥{r}

762 \def\hit@csupervisortitle{ 5 i}

763 \def\hit@cassosupervisortitle{&|& i}

764 \def\hit@ccosupervisortitle{Fx & F i}

765 \def\hit@title@csep{: }

766 \def\hit@eauthortitle{Candidate}

767 \def\hit@esupervisortitle{Supervisor}

768 \def\hit@eassosupervisortitle{Associate Supervisor}
769 \def\hit@ecosupervisortitle{Co Supervisor}

770 \def\hit@edegreetitle{Academic Degree Applied for}
771 \def\hit@esubjecttitle{Specialty}
772\def\hit@eaffiltitle{Affiliation}
773\def\hit@edatetitle{Date of Defence}

774 \def\hit@eschoolnametitle{Degree-Conferring-Institution}
775 \def\hit@eschoolname{Harbin Institute of Technology}
776 \def\hit@title@esep{:}

44



45 F AHH X 4 FEANmMIH

777 \def\hit@natclassifiedindextitle{ E N E # 4 % 5}

778\def\hit@internatclassifiedindextitle{ EFFH ¥ £k 5}

779\def\hit@secretlevel { % %}

780 \def\hit@schoolidtitle{F &K K4}

781 \def\hit@schoolid{10213}

782 \def\hit@conclusion@ctitle{% \hspace{\ccwd} it}

783 \def\hit@conclusion@etitle{Conclusions}

784 \def\hit@bibname@etitle{References}

785 \def\hit@acknowledgement@ctitle{%k \hspace{\ccwd} #t}

786 \def\hit@acknowledgement@etitle{Acknowledgements}

787 \def\hit@resume@ctitle{/ A fi 71}

788 \def\hit@resume@etitle{Resume}

789 \def\hit@authorization@ctitle{" RIE T\ A 5 2 {1 it U 4 1 &= BF Ao fE AR 3

790 \def\hit@authorization@etitle{Statement of copyright and Letter of authorization}

791 \newcommand{\hit@authorsig}{fE &% 4%: }

792 \newcommand{\hit@teachersig}{FIfi& %: }

793 \newcommand{\hit@frontdate}{ F #i: }

794 \newcommand{\hit@denotation@ctitle}{#E E LMK KK 5 %}

795 \newcommand{\hit@denotation@etitle}{List of physical quantity and symbol}

796 \newcommand{\hit@authorizationtitle} {2 i 3 & F A K}

797 \newcommand{\hit@authorizationtext}{%

798 FAW XA R AEERFEIVAFREFMHE T RARE, HRFRETERREIYAF. Fa®BXH
BRI T

799

800 (1) FA W LUK A FEN ., R EAEH FERRFFNR & ERWFAE X, I wERE S EREFL X (2)
FRUUUEFL B XA, R AL XBEEATREMREAL ARG D FAREELELX
b XA RERARAFRE X LR, NERSITEE, EE—F L2 YBRELIVAF,

801

s REWX ERFHNEFERRENL, BEEEATHERARRAZE,

803

804 RAFI B F AL X E AR, HHEFHRAZ. }

805 \newcommand{\hit@declarename@bachelor}{% /KiE T k¥ A& LWkt (LX) RAlHEFHA}

806 \newcommand{\hit@authorizationtext@achelor}{%

87 RAAMEFH: o REIVAFREFIFMHNE, FERMELRIT (630 (\hit@ctitle), £ARAL
SRR T L HETHE TEFIREFNRR. SAXKAR T EREEEZTRG MAFEE, HEEXFU
AHAAEH, RCREAXSTEEMACARIRBEIWNHAREAR, THEEWL. W ARE. F5MMH
EHEEERATH

808

809 R AR AN FRAAEEEZRTE, }

810 \newcommand{\hit@declarename} {3 { 1 X J& €4 = B }

811 \newcommand{\hit@declaretext}{%

s R AEFH: HAHRTHFEMLDL X (\hitectitle), RAALERIFEE T, U REIVAFREF(
BT HATRARTAEMTAEN AR, HFLR X TR AT A XA 2T EEMATRRER KN
R RR HARFMW IR TR EZTME N AFTREK, HOEXFURAFHFXEH. }

813 \newcommand{\hit@datefill}{\hspace{2.5em} #\hspace{l.5em} A \hspace{l.5em} H}

814 \newcommand{\hit@publication@ctitle}{%K i \hit@cxuewei = {8 & & #16 C FX H ik £ }

45



45 F AHH X 4 FEANmMIH

815 \newcommand{\hit@publication@etitle}{Papers published in the period of PH.D. education}
816 \def\hit@index@etitle{Index}

817 \def\hit@hi{% ! thesis}

818 \def\hit@cbraceleft{ (}

819 \def\hit@cbraceright{) }

820 \def\hit@ebraceleft{(}

821 \def\hit@ebraceright{)}

822 (/cfg)

SR E TR

823 (*cls)

824 \newlength{\hit@title@width}

825 \newcommand{\hit@ut@title}[2] [\hit@title@width]{%

826 \begin{CJKfilltwosides}[b]{#1}#2\end{CIKfilltwosides}}

827

828 \def\hit@first@titlepage{%

829 \ifhit@bachelor\hit@first@titlepage@bachelor\else\hit@first@titlepage@other\fi}
830 \def\hit@second@titlepage{%

831 \ifhit@bachelor\hit@second@titlepage@bachelor\else\hit@second@titlepage@other\fi}
832

833 \newcommand{\hit@first@titlepage@bachelor}{

834 \ifthenelse%

835 {\equal{\hit@fontset}{siyuan}}%

836 {\xiaosi[1]\vspace*{0.65em}}%

837 {\xiaosi[1]\textcolor[rgb]{1,1,1}{\songti{\hit@hi}}}%

838 \vspace*{l.2cm}

839 \begin{center}

840 \parbox[t][3.4cm] [t]{\textwidth}{

841 \begin{center}\erhao[0]\heiti\hit@ctitlecover\end{center} }

842 \parbox[t] [9cm] [t]{\textwidth}{

843 \begin{center}\xiaoer[0]\songti\textbf{\hit@cauthor}\end{center}

844 }

845 \begin{center}

846 \setlength{\hit@title@width}{4em}

847 \heiti\xiaosi

848 \begin{tabular}{rc}

849 {\hit@put@title{\hit@bachelor@caffiltitle}\hit@title@csep} & \hit@caffil\\[14pt]
850 {\hit@put@title{\hit@bachelor@cstudentidtitle}\hit@title@csep} & \hit@cstudentid
851 \end{tabular}

852 \begin{tabular}{rc}

853 {\hit@put@title{\hit@bachelor@cmajortitle}\hit@title@csep} & \hit@csubject\\[14pt]
854 {\hit@put@title{\hit@bachelor@csupervisortitle}\hit@title@csep} & \hit@csupervisor

855 \end{tabular}
856 \end{center}
857 \vspace{2.6cm}

858 {\xiaosi[0®]\songti\textbf{\hit@cdate}}
859 \end{center}

46



45 F AHH X 4 FEANmMIH

860 }

BEAL AR AT 105 2R3 DAk K %2 1 logo HARMAR SR EUER] 73071k, v 77 (E1E
Fs BLAME R T R EALE R AE A

861 \newcommand{\hit@second@titlepage@bachelor}{

862
863
864
865
866
867
868
869
870

\vspace*{0.8cm}
\centering\includegraphics[width=6.2cm]{hitlogo}
\vspace{l.3cm}

\begin{center}
\centering\includegraphics[width=10.5cm] {bthesistitle}
\vfill
\parbox[t][14.2cm] [b]{\textwidth}

{\heiti\xiaosan

\begin{center} \renewcommand{\arraystretch}{2.5} \heiti

871 \setlength{\hit@title@width}{5.5em}
872 \begin{tabular}{l@{\ \ }c}

873
874
875
876
877
878
879
880
881

{\xiaoer \hit@put@title{\hit@bachelor@cthesistitle}} & \underline{\makebox[6.1lcm]{\xiaoer \hit@ctit!
& \underline{\makebox[6.1lcm]{\xiaoer \hit@ctitletwo}}\\

& \\
{\hit@put@title{\hit@bachelor@cmajortitle}} & \underline{\makebox[6.1lcm]{\hit@csubje
{\hit@put@title{\hit@bachelor@cstudentidtitle}} & \underline{\makebox[6.1lcm]{\hit@c:
{\hit@put@title{\hit@achelor@cstudenttitle}} & \underline{\makebox[6.1cm]{\hit@cau:

{\hit@put@title{\hit@achelor@csupervisortitle}} & \underline{\makebox[6.1lcm]{\hit@csupervisor}}\\
{\hit@put@title{\hit@cdatetitle}} & \underline{\makebox[6.1lcm]{\hit@cdate}}

882 \end{tabular} \renewcommand{\arraystretch}{1}

883
884
885
886 }
887

\end{center}

}

\end{center}

888 \newlength{\hit@etitlelength}%

889 \newcommand{\hit@first@titlepage@other}{

890

% T —

891 \ifthenelse%

892 {\equal{\hit@fontset}{siyuan}}%

893 {\xiaosi[1]\vspace*{0.65em}}%

894 {\xiaosi[1]\textcolor[rgb]{1,1,1}{\songti{\hit@hi}}}%
895 \vspace*{1.2cm}

896 \begin{center}

897
898
899
900
901
902

\begin{center}\xiaoyi[1]\songti\textbf{\hit@cxuewei\hit@cthesisname}\end{center}
\ifhit@fulltime\vspace{l.4cm}\else%
\begin{center}\xiaoyi[1]\songti\textbf{\hit@cbraceleft\hit@cstudenttype\hit@cbraceright}\end{cen
\fi%
\parbox[t][7.8cm] [t]{\textwidth}{%
\begin{center}\erhao\heiti\hit@ctitlecover\end{center}

47



45 F AHH X 4 FEANmMIH

903 \ifhit@subtitle\begin{center}\hspace{-4em}\xiaoer\heiti\pozhehao\hit@csubtitle\end{center}\fi

904 \begin{center}%

905 \settowidth{\hit@etitlelength}{\erhao\hit@etitle\ifhit@subtitle\hit@title@esep\hit@esubtitle\fi}%
906 \ifdim\hit@etitlelength>450mm\xiaoer\else\erhao\fi%

907 \textbf{\MakeUppercase{\hit@etitle}%

908 \ifhit@subtitle\hit@title@esep\MakeUppercase{\hit@esubtitle}\fi}\end{center}}

909

910 \parbox[t] [7.4cm] [t]{\textwidth}{

9

—_

1 \begin{center}\xiaoer\songti\textbf{\hit@cauthor}\end{center}}
912 \parbox[t][1.4cm] [t]{\textwidth}{
9

—_

3 \begin{center}\kaishu\xiaoer\textbf{\hit@cschoolname}\end{center}}

914 {\songti\xiaocer\textbf{\hit@cdate}}

915 \end{center}

916 }

917

918% P %

919 \newcommand{\hit@second@titlepage@other}{

920 \begin{center}

921 {\songti \xiaosi

922 \begin{tabular}{@{}r@{: }1@{}}

923 \hit@natclassifiedindextitle & \hit@natclassifiedindex\\

924 \hit@internatclassifiedindextitle & \hit@intclassifiedindex

925 \end{tabular}}\hfill

926 {\songti \xiaosi

927 \begin{tabular}{@{}r@{: }1@{}}

928 \hit@schoolidtitle & \hit@schoolid\\

929 \hit@secretlevel & \hit@statesecrets

930 \end{tabular}}

931 \parbox[t][3.2cm] [t]{\textwidth}{\begin{center} \end{center} }

932 \parbox[t][2.4cm] [t]{\textwidth}{\xiaoer[1]

933 \begin{center}\songti\bfseries\hit@cdegree\hit@cthesisname\end{center}
934 \ifhit@fulltime\relax\else\begin{center}\songti\textbf{\hit@cbraceleft\hit@cstudenttype\hit@cbra
935 \parbox[t] [5cm] [t]{\textwidth}{\erhao

936 \begin{center}\heiti\hit@ctitlecover\end{center}

937 \ifhit@subtitle\begin{center}\hspace{-4em}\xiaoer\heiti\pozhehao\hit@csubtitle\end{center}\fi}
938 \parbox[t][9.8cm] [b]{\textwidth}

939 {\sihao
940 \setlength{\hit@title@width}{6em}
941 \begin{center} \renewcommand{\arraystretch}{1.62} \songti

942 \begin{tabular}{l@{\hit@title@csep}1l}

943  {\heiti \hit@put@title{\hit@cauthortitle}} & \hit@cauthor\\

944 {\heiti \hit@put@title{\hit@csupervisortitle}} & \hit@csupervisor\\

945 \ifx\hit@cassosupervisor\@empty\else%

946 {\heiti \hit@put@title{\hit@cassosupervisortitle}}& \hit@cassosupervisor\\
947 \fi

948 \ifx\hit@ccosupervisor\@empty\else%

48



45 F AHH X 4 FEANmMIH

949  {\heiti \hit@put@title{\hit@ccosupervisortitle}} & \hit@ccosupervisor\\

950 \fi

951  {\heiti \hit@put@title{\hit@cdegreetitle}} & \hit@cdegree\\

952 {\heiti \hit@put@title{\hit@csubjecttitle}} & \hit@csubject\\

953 {\heiti \hit@put@title{\hit@caffiltitle}} & \hit@caffil\\

954 {\heiti \hit@put@title{\hit@cdatetitle}} & \hit@cdate\\

955 {\heiti \hit@put@title{\hit@cschoolnametitle}} & \hit@cschoolname

956 \end{tabular} \renewcommand{\arraystretch}{1}

957 \end{center} }

958 \end{center}

959 }

960% ¥ >CEH T

961 \newcommand{\emultiline}[2] [c]{\renewcommand{\arraystretch}{1}\begin{tabular}[#1]{@{}1@{}}#2\end{tabul:

962 \newcommand{\hit@engcover}{

963 {

964 \xiaosi[l.667]\noindent Classified Index: \hit@natclassifiedindex \\[8pt]

95 U.D.C: \hit@intclassifiedindex }

966 \vspace*{lem}

97 \begin{center}

968 \parbox[t][1l.6cm][t]{\textwidth}{\begin{center} \end{center} }

969 \parbox[t][3.5cm] [t]{\textwidth}{\xiaocer[1]

970 \begin{center}Dissertation for the {\hit@exueweier} Degree in \hit@exueke\end{center}

971 \ifhit@fulltime\relax\else\begin{center}\hit@ebraceleft\hit@estudenttype\hit@ebraceright\end{cen:
o XRFE—2, MK in {\hit@exueke}

972 \parbox[t][7cm] [t]{\textwidth}{%

973 \begin{center}%

974 \settowidth{\hit@etitlelength}{\erhao\hit@etitle\ifhit@subtitle\hit@title@esep\hit@esubtitle\fi}%

975 \ifdim\hit@etitlelength>450mm\xiaoer\else\erhao\fi%

976 \textbf{\MakeUppercase{\hit@etitle}%

977 \ifhit@subtitle\hit@title@esep\MakeUppercase{\hit@esubtitle}\fi}\end{center}}

978 %¥EERABRTAK, 125 BERLANELATH, #F tabular 3%, FNEA TEMN tabularx HE.

979 {\sihao\renewcommand{\arraystretch}{1.3}

980 \begin{tabular}{@{}l@{~}1@{}}

981 \textbf{\hit@eauthortitle\hit@title@esep} & \hit@eauthor\\

982 \textbf{\hit@esupervisortitle\hit@title@esep} & \hit@esupervisor\\

983 \ifx\hit@eassosupervisor\@empty\else%

984 \textbf{\hit@eassosupervisortitle\hit@title@esep} & \hit@eassosupervisor\\

985 \fi

986 \ifx\hit@ecosupervisor\@empty\else%

987 \textbf{\hit@ecosupervisortitle\hit@title@esep} & \hit@ecosupervisor\\

988 \fi
989 \textbf{\hit@edegreetitle\hit@title@esep} & \hit@edegree\\
990 \textbf{\hit@esubjecttitle\hit@title@esep} &\hit@esubject\\

991 \textbf{\hit@eaffiltitle\hit@title@esep} &\hit@eaffil\\
992 \textbf{\hit@edatetitle\hit@title@esep} & \hit@edate\\
993 \textbf{\hit@eschoolnametitle\hit@title@esep} & \hit@eschoolname

49



45 F UAEHE X

994 \end{tabular}\renewcommand{\arraystretch}{1}}
995 \end{center}

996 }

997

998 \def\makecover{

999  \phantomsection

1000 \pdfbookmark[0]{\hit@ctitle}{ctitle}

1001  \xiaosi[1]%

1002 \begin{titlepage}

1003 \hit@first@titlepage

1004 \cleardoublepage

1005 \hit@second@titlepage
1006 \cleardoublepage

1007 \ifhit@bachelor

1008 \relax

1009 \else

1010 \phantomsection

1011 \pdfbookmark[®] {\hit@etitle}{etitle}
1012 \hit@engcover

1013 \cleardoublepage

1014 \fi

1015 \end{titlepage}

1016 \normalsize

1017 \hit@makeabstract}

A 1S 2 SR O B

1018 \newbox\hit@kw

1019 \newcommand\hit@ut@keywords[2] {%

1020 \begingroup

1021 \setbox\hit@kw=\hbox{#1}

1022 \noindent\hangindent\wd\hit@kw\hangafterl%

1023 \box\hit@kw#2\par

1024 \endgroup}

1025

1026 \newcommand{\hit@makeabstract}{%

1027 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1028 \hit@appendix@chapter*{\cabstractcname}[\cabstractename]
1029 \pagestyle{hit@headings}

1030 \pagenumbering{Roman}

1031 \hit@cabstract

1032 \vskipl2bp

1033 \hit@put@keywords{\heiti\hit@ckeywords@title}{\hit@ckeywords}
1034 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1035 \hit@appendix@chapter*{\eabstractcname}[\eabstractename]
1036 \hit@eabstract

1037 \vskipl2bp

1038 \hit@put@keywords{\textbf{Keywords:\enskip}}{\hit@ekeywords}}

50



45 F AHH X 4 FEANmMIH

EXFF 5.

1039 \newenvironment{denotation}[1][2.5cm] {%

1040 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1041 \hit@appendix@chapter*{\hit@denotation@ctitle}[\hit@denotation@etitle]

1042 \setcounter{table}{0}

1043 \renewcommand{\thetable}{\arabic{table}}% #Xk%HE X 1 HHER

1044 }{\renewcommand{\thetable}{\arabic{chapter}-\arabic{table}}% FX%HSH 7-1 W&
1045 \setcounter{table}{0}}%

EX G HFMA

1046 \def\hit@starttoc#1{% #1: float type, prepend type name in \listof*** entry.
1047  \let\oldnumberline\numberline

1048 \def\numberline##1{\oldnumberline{\csname #lname\endcsname\hskip.4em ##1}}
1049 \G@starttoc{\csname ext@#1\endcsname}

1050 \let\numberline\oldnumberline}

1051 \def\hit@listof#1#2{% #1: float type

1052 \chapter*{\csname list#lname\endcsname}[#2]\hit@starttoc{#1}}

1053

1054 \renewcommand\listoffigures{\hit@listof{figure}{\listfigureename}}

1055 \renewcommand*\1@figure{\addvspace{6bp}\@dottedtocline{1}{0Oem}{4em}}

1056 \renewcommand\listoftables{\hit@listof{table}{\listtableename}}

1057 \let\l@table\l@figure

1058 \def\ext@equation{loe}

1059 \def\equcaption#1{%

1060 \addcontentsline{\ext@equation}{equation}%

1061 {\protect\numberline{#13}}}

1062 \newcommand\listofequations{\hit@listof{equation}{\listequationename}}

1063 \let\l@equation\l@figure

4510 BE

ARSCRHE SR H A 4.
1064 \setcounter{secnumdepth} {3}
1065 \setcounter{tocdepth}{2}
1066 \1fhit@bachelor\ifhit@tocfour\setcounter{tocdepth}{3}\fi\fi
TR H RN H g i H A0 B RS
1067 \renewcommand\tableofcontents{%
1068 \1fhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi
1069 \phantomsection
1070 \markboth{\contentsname}{ccontent}
1071 \hit@chapter*{\contentsname}
1072 \pdfbookmark[0] {\contentsname} {ccontent}

1073 \normalsize\@starttoc{toc}}

IR T ER M H i

1074 \ifhit@arialtoc

51



45 F AHH X 4 FEANmMIH

1075 \def\hit@toc@font{\sffamily}

1076 \ fi

1077 \def\@pnumwidth{4em}% # 7  H £ 5T &
1078 \def\@tocrmarg{\@numwidth}

1079 \def\@dotsep{1}

A I B B 2 — RS 07 e CTRX AU TEiE RN XU H 5% . todo:

1080 \setlength\@tempdima{4em}%

1081 \patchcmd{\@dottedtocline}{#4}{\csname hit@toc@font\endcsname #4}{}{}
1082 \patchcmd{\@dottedtocline} {\hb@xt@\@pnumwidth}{\hbox}{}{}

1083 \renewcommand*\1@chapter[2] {%

1084 \ifnum \c@tocdepth >\m@ne

1085 \addpenalty{-\@highpenalty}%

1086 %\vskip 4bp \@plus\p@

1087 \begingroup

1088 \parindent \z@ \rightskip \@pnumwidth

1089 \parfillskip -\@pnumwidth

1090 \leavevmode

1091 \advance\leftskip\@tempdima

1092 \hskip -\leftskip

1093 % numberline is called here, and it uses \@tempdima

1094 {\ifhit@bachelor\sffamily\else\csname hit@toc@font\endcsname\fi\heiti #1}
1095 \leaders\hbox{$\m@th\mkern \@dotsep mu\hbox{.}\mkern \@dotsep mu$}\hfill
1096 \nobreak{\normalfont\normalcolor #2}\par

1097 \penalty\@highpenalty

1098 \endgroup

1099 \fi}

2 ORARUE, A/ H b & Bbp i 18 )43t A8 EATHE— NPT E, Witk 12pt.
1100 \renewcommand*\1@section{\@dottedtocline{1}{lem}{1.8em}}

1101 \renewcommand*\1@subsection{\@dottedtocline{2}{2em}{2.5em}}

1102 \renewcommand*\1@subsubsection{\@dottedtocline{3}{3\ccwd}{3. lem}}

FEICH A 5

1103 \def\@dotsep{0.75} % & X FSCHE FH A B
1104 \setlength\leftmargini {Opt}

1105 \setlength\leftmarginii {Opt}

1106 \setlength\leftmarginiii {Opt}

1107 \setlength\leftmarginiv {Opt}

1108 \setlength\leftmarginv {Opt}

1109 \setlength\leftmarginvi {Opt}

1110

1111 \def\engcontentsname{\bfseries Contents}

1112 \newcommand\tableofengcontents{

BEAR IS IS H R I AR A% =, B A
1113 \def\l@chapter{\@dottedtocline{0}{0em}{5em}}% =3 L H F: % £ \@dottedtocline # & \@dottedtoclinehc

1114 \@restonecolfalse

52



45 F AHH X 4 FEANmMIH

1115 \chapter*{\engcontentsname %chapter* +#—17, # % £ toc FHI.
1116 \pdfbookmark[0®]{Contents}{econtent}
1117 \@mkboth{%

1118 \engcontentsname}{\engcontentsname}}
A I I B 2 — T 5507 e CTRX P TEVE A XGE H 3% MRS iM\hangindent )77, HIR
K& \numberline £ H— %%

1119 \@starttoc{toe}%

1120 \if@restonecol\twocolumn\fi}

1121 \def\@dotsep{0.75} % £ X FESCH F B e B
EBRE IS Ry v
1122 \ctexset{%

1123  appendix/number=\ifhit@bachelor\arabic{chapter}\else\Alph{chapter}\fi,
1124 }

KBS, 458, % SR A

1125 \1et\hit@appendix\appendix

1126 \renewenvironment {appendix} {%

1127 \let\title\hit@appendix@title

1128 \hit@appendix

1129 \ifhit@bachelor\renewcommand{\thechapter}{\arabic{chapter}}\fi

1130 %

1131 \let\title\@gobble}

1132 \1let\title\@gobble

1133 \newcommand{\hit@appendix@title}[1]{%

1134 \begin{center}

1135 \bfseries\xiaosi #1

1136 \end{center}}

1137 \newlist{translationbib}{enumerate}{1}

1138 \setlist[translationbib]{label=[\arabic*],align=1eft,nosep,itemsep=6bp,

1139 leftmargin=10mm, labelsep=!,before=\vspace{0.5\baselineskip}\wuhao[1.3]}
1140

1141

1142 \newenvironment {conclusions}{%

1143 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1144 \hit@appendix@chapter*{\hit@conclusion@ctitle}[\hit@conclusion@etitle]}{}
1145 \newenvironment {acknowledgements}{%

1146 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1147 \hit@appendix@chapter*{\hit@acknowledgement@ctitle}[\hit@acknowledgement@etitle]}{}
1148 \newenvironment {resume} {%

1149 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1150 \hit@appendix@chapter*{\hit@resume@ctitle}[\hit@resume@etitle]}{}

1151 \newenvironment {publication}{%

1152 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1153  \hit@appendix@chapter*{\hit@ublication@ctitle}[\hit@publication@etitle]}{}

AL SR S IR R B R BT & (/R TR # i A A e s S ) s t 7= 1

53


http://hitgs.hit.edu.cn/aa/fd/c3425a109309/page.htm

45 F UAEHE X

HOF i W (N TSR o ) N e i D

1154 \newenvironment{ceindex}{%

1155 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi
1156  \hit@appendix@chapter*{\indexname} [\hit@index@etitle]
1157  \setlength{\columnsep}{4em}

1158 \begin{adjustwidth}{2em}{2em}

1159 \begin{multicols*}{2}}{\end{multicols*}

1160 \end{adjustwidth}

1161 }

1162

1163 \newlist{idxwordlist}{description}{3}

1164 \setlist[idxwordlist, 1]{%

1165 itemsep=\baselineskip,

1166 labelindent=8em,

1167 font=\normalsize\bfseries,

1168 }

1169 \setlist[idxwordlist, 2]{%

1170 nosep,

1171  labelindent=2em,

1172 font=\wuhao\rm,

1173 }

1174 \setlist[idxwordlist, 3]{%

1175 nosep,

1176 labelindent=4em,

1177 font=\wuhao\rm,

1178 }

1179

1180 \def\hit@authorization@other{%

1181 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1182 \hit@appendix@chapter*{\hit@authorization@ctitle}[\hit@authorization@etitle]

1183 \xiaosi[l.6]\vspace{\baselineskip}

1184 \begin{center}\xiaosan\heiti\hit@declarename\end{center}

1185 \par\hit@declaretext

1186 \vspace{\baselineskip}

1187 \par\hspace{6em}\hit@authorsig\hfill\hit@frontdate\hit@datefill
1188 \vspace{2\baselineskip}

1189 \begin{center}\xiaosan\heiti\hit@authorizationtitle\end{center}
1190 \par\hit@authorizationtext

1191 \vspace{2\baselineskip}

1192 \par\hspace{6em}\hit@authorsig\hfill\hit@frontdate\hit@datefill
1193 \vspace{2\baselineskip}

1194 \par\hspace{6em}\hit@teachersig\hfill\hit@frontdate\hit@datefill}
1195 \def\hit@authorization@bachelor{%

1196 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi

1197  \hit@appendix@chapter*{\hit@declarename@bachelor}

1198 \hit@authorizationtext@bachelor

54



45 F AHH X 4 FEANmMIH

1199 \vspace{2\baselineskip}

1200 \par\hspace{6em}\hit@authorsig\hfill\hit@frontdate\hit@datefill
1201 }

1202

1203 \NewDocumentCommand{\authorization}{o}{%

1204 \IfNoValueTF{#1}{%

1205 \ifhit@bachelor\hit@authorization@bachelor\else\hit@authorization@other\fi
1206 H%
1207 \includepdf[fitpaper=true,pagecommand={%

1208 \thispagestyle{hit@empty}%
1209 \phantomsection\addcontentsline{toc}{chapter}{\ifhit@bachelor\hit@declarename@bachelor\else\hit@author:
1210 \ifhit@doctor%

1211 \addcontentsline{toe}{chapter}{\texorpdfstring{\bfseries \hit@authorization@etitle}{\hit@authorization
1212 \fi%

1213 }1{#13%

1214 }%

1215 }

1216

1217 \newcommand\bibstyle@numerical {\bibpunct{[}{1}{, }{s}{,}{\textsuperscript{,}}}

1218 \newcommand\bibstyle@authoryear{\bibpunct{ (3 {)}{;}{a}{,}{,}}

1219 \newcommand\bibstyle@inline{\bibpunct{[}{]1}{,}{n}{, }{\hit@inline@sep}}
1220 \citestyle{numerical}

1221 \DeclareRobustCommand\inlinecite{\@inlinecite}

1222 \def\@inlinecite#1{\begingroup\citestyle{inline}\let\@cite\NAT@citenum\citep{#1}\endgroup}
1223\let\onlinecite\inlinecite

1224 \renewenvironment{thebibliography}[1]{%

1225 \ifhit@openright\cleardoublepage\else\clearpage\fi\phantomsection%
1226 \hit@appendix@chapter*{\bibname} [\hit@bibname@etitle]

1227 \normalsize

1228 \list{\@biblabel{\@arabic\c@enumiv}}%

1229 {\renewcommand{\makelabel}[1]{##1\hfill}

1230 \settowidth{\labelwidth}{\@biblabel{#1}}

1231 \setlength{\labelsep}{0.5em}

1232 \setlength{\itemindent}{Opt}

1233 \setlength{\leftmargin}{\labelsep+\labelwidth}

1234 \addtolength{\itemsep}{-0.8em}

1235 \usecounter{enumiv}%

1236 \let\p@enumiv\@empty

1237 \renewcommand\theenumiv{\@arabic\c@enumiv}}%

1238 \sloppy\frenchspacing

1239 \ifhit@splitbibitem

1240 \clubpenalty®

1241  \@clubpenalty \clubpenalty
1242 \widowpenalty0%

1243 \interlinepenalty-50%

55



46 H

1244 \else

1245 \clubpenalty4000

1246 \@clubpenalty \clubpenalty
1247  \widowpenalty4000%

1248 \interlinepenalty4000%

1249 \fi

1250 \sfcode “\ . \@n}

1251 {\def\@noitemerr

1252 {\@latex@warning{Empty ‘thebibliography’ environment}}%
1253 \endlist\frenchspacing}

1254 \patchcmd\NAT@citexnum{%

1255  \@ifnum{\NAT@ctype=\z@}{%
1256 \if*#2*\else\NAT@cmt#2\fi

1257 }{}%
1258 \NAT@mbox{\NAT@@close}%
1259 }{%

1260 \NAT@mbox{\NAT@@close}%

1261 \@ifnum{\NAT@ctype=\z@}{%

1262 \if*#2*\else\textsuperscript{#2}\fi

1263 }{3}%

1264 }{}{}

1265 \renewcommand\NAT@citesuper[3] {\ifNAT@swa

1266 \if*#2*\else#2\NAT@spacechar\fi

1267 \unskip\kern\p@\textsuperscript{\NAT@Q@open#1\NAT@@close\if*#3*\else#3\fi}%
1268 \else #1\fi\endgroup}

1269 \patchcmd{\NAT@citex}{%

1270  \if*#2*\else\NAT@cmt#2\fi

1271  \if\relax\NAT@date\relax\else\NAT@@close\fi

1272 3} {%

1273  \if\relax\NAT@date\relax\else\NAT@@close\fi

1274  \if*#2*\else\textsuperscript{#2}\fi

1275 }{}{}

1276 \renewcommand\NAT@cite%

1277 [31{\1fNAT@swa\NAT@@open\if*#2*\else#2\NAT@spacechar\fi

1278 #1\NAT@@close\if*#3*\else\textsuperscript{#3}\fi\else#1\fi\endgroup}
1279 ( /cls)
46 HTE

FERRAR SRS G5 R B NIE B S, SRR P A REAE 3 & X HEAT AR B 2L
1280 (*cls)
1281 \AtEndOfClass{\input{hithesis.cfg}}
1282 \AtEndOfClass{\sloppy}
1283 (/cls)

56



5 itk

5 1&KICE

v1.0.1
General: i1 T4 REAARBHA TR I
BlAlogo ... 20
v1.0.10
General: 1228 T R 51 WIAEE, (FIH 7 &R
HRIRB o 28,29, 54
v1.0.11
General: e SChRd, FRHE e, e
HbR LR B AT B BRI B SR A1 R
W shAbESNEE T AR
ctitlecover. . ................... 42,47
v1.0.12

General: #£ 1T float 24 p IRAEFERINAJE H bug 35
v1.0.13

\subsubsection: s Jl\texorpdfstring 74

LR AN ESE L 40, 41
General: JLALHBRTUAR Y Abstract #78% . . . . . 37
AL A ST B 3% H Abstract 2 G338 KE
I .o 24, 40
s Ii\texorpdfstring 4 LB HEHHH
AL 40, 55
v1.0.14
General: (2 IEHZAEBE M bug .......... 38
v1.0.15
\hit@headings: JERTURM IR ... ... 31
IINFEH AR ORI TURE A 2R T .. L. 31

General: ZRINFEHIASFHE ST TURGRRZRIE T . . 24
v1.0.2

General: ¥l T BIEFAATE ..o 25
v1.0.3
General: ZRiAJF /5 raggedbottom ... ...... 23
v1.0.4
General: /& IEJESC H Fe 4TI T0ikoxt 75 1)
bug ... .. 53

+ leftskip W E S THMU, DMEJE L4
] DLI& N AR K BE i \contentsline /7% . 52
v1.0.5
\subsubsection: #sl1\ignorespaces £,
FrE9E S H R 2 th—AN 2 A e xd H
bug

General: IR A IE S 3L H S 4T I Joi 00 5%
BIbug ..o 53
HRIESESC H s it 5 S0 H s — 5 bug .. 52
v1.0.6

\@makecaption: JLALRE B ViETIHIZHFE .. .. 35
General: flB% caption hang FIEBRINIZE, KR

AFEREE R 36

WA M TR AR .o 24

AL T B E — 1T B B R il 24, 28
v1.0.7
\@makecaption: {4k T FJ5 —ATJEHFHIE, {#
HFLFFFE B P ST
v1.0.8
General: B 3. £, A FERL .. 35

MERTTRARFFTEL ..o 36
v1.0.9
General: {2 1E float FEE[AFE bug .. ....... 34
Wmidebug B . ... .. .. L. 28
v2.0.0
General: ILAEMHIBR newgeometry 1ET . . . . .. 24
HRAL RN geometry JETH ... ... 23
IMBCGR BRI ..o 27
v2.0.1
General: ZRREHFRRES ... . L. 37
v2.0.2
General: ;U THEES ... ... ... ... 34
v2.0.3
General: IS NS % k&I ... .. .. 24,55
WEAXAEREER ... 33
v2.0.4
General: llfk\@fpsep % &, UFEAHLH 35
MR RBESAEE o 35
T Hr\intextsep\textfloatsep\floatsep
FFE N IESCATINEE .. oo 35
EHEBEEAMES 35
v2.0.5
General: MR EIBE=AER ... ... ..., 35
WINECFET T R o 24
v2.0.6
General: fE\inlinecite W#INZH . ... ... 55

57



6 %3l

6 Z=35I
Symbols

N 1250
\@@italiccorr . 345,347,350, 351
\@afterheading .......... 515
\@arabic ...... 339, 1228, 1237
\@biblabel ........ 1228, 1230
\@cite ................ 1222
\@clubpenalty ...... 1241, 1246
\@cont@LT@nonumintoc .. ... 412
\@cont@oldLT@c@ption ... .. 416
\@cont@oldtablename 410, 415
\@currentlabel .......... 341
\@dotsep 1079, 1095, 1103, 1121
\@dottedtocline 1055, 1081,

1082, 1100, 1101, 1102, 1113
\@dottedtoclinebold . 1113
\@for .................. 714
\@gobble .......... 1131, 1132
\@height . 280,282,291, 293, 326
\@highpenalty ...... 1085, 1097
\@if@contemptyarg 409, 414
\@ifnum ........... 1255, 1261
\@ifstar ............... 340
\@inlinecite ....... 1221, 1222
\@latex@warning ........ 1252
\@mainmatterfalse ....... 207
\@mainmattertrue 218, 225
\@makecaption ........... 386
\@makefnmark .. ... 330, 332, 333
\@makefntext ........ 332,333
\@minipagefalse ......... 404
\@ukboth .......... 304, 1117
\@nobreakfalse .......... 519
\@nobreaktrue ........... 516
\@noitemerr ........... 1251
\@pnumwidth ............

1077, 1078, 1082, 1088, 1089
\@restonecolfalse ...... 1114
\@starttoc 1049, 1073, 1119
\@tempboxa ...... 388, 389, 405
\@tempdima 1080, 1091, 1093
\@thefnmark ............ 331
\@tocrmarg ............ 1078
\@width .. 280,282,291, 293, 326

N o 193
N} 194
\o ... 451,452,500,732,741,872
A
\abovecaptionskip 387,432
\abovedisplayshortskip 231,233
\abovedisplayskip 230, 232
acknowledgement (environ-
ment) ............. 19
\addcontentsline ........
. 579, 580, 581, 589, 598,
606, 617, 625, 636, 644,
655, 663, 1060, 1209, 1211
\addpenalty ........... 1085
\addtocontents ...... 214,215
\addtolength ........... 1234
\addvspace ............ 1055
\advance .............. 1091
\allowdisplaybreaks ..... 336
\Alph ................. 1123
\alph .............. 421,423
amsmath (package) ...... 26, 33
\appendix ... 379,380,381, 1125
appendix (environment) .... 18
\apptocmd . ............. 333
\arabic ......... 322,379,
380, 381, 422, 425, 437,
1043, 1044, 1123, 1129, 1138
\arraycolsep ............ 459
\arraystretch ....... 870,
882, 941, 956, 961, 979, 994
\AtEndOfClass ...... 1281, 1282
\authorization ...... 19,1203
B
\backmatter ............ 205
\bahao ................. 237
\banxiaosi ............. 237
\baselineskip ....... 214,
215, 1139, 1165, 1183,
1186, 1188, 1191, 1193, 1199
\belowcaptionskip 407,433

58

\belowdisplayshortskip ... 233
\belowdisplayskip ....... 232
\BiAppChapter ........... 586
\bibname .............. 1226
\bibpunct 1217, 1218, 1219
\bibstyle@authoryear . ... 1218
\bibstyle@inline ....... 1219
\bibstyle@numerical 1217
\bottomfraction ......... 384
\box .............. 405, 1023
C
\c@chapter ............. 339
\c@enumiv ......... 1228, 1237
\c@equation ............ 339
\c@tocdepth ........... 1084
cabstract (environment) ... 12
\cabstractcname .... 47861028
\cabstractename .... 47961028
\caffil ................ 11
\caption ........... 409, 414
\captionnamefont ........ 429
\captiontitlefont ....... 430
\cassosupervisor ........ 11
\cauthor ............... 10
\ccosupervisor .......... 11
\ecewd ...l 388, 392,
400, 465, 478, 782, 785, 1102
\cdate .............. 11, 497
ceindex (environment) . . ... 19
\center ................ 535
\chapter ... 588,591,1052,1115
\chaptermark ............ 304
\chuhao ................ 237
\cite ...... ... ... .. ... 428
\citep ................ 1222
\citestyle ........ 1220, 1222
\citeup ................ 428

\CJK@today 490,491, 493, 494, 495

\CJK@todaybig ....... 489, 495
\CJK@todaybig@short ..... 488
\CJK@todaysave ...... 485, 493

\CJK@todaysmall 487,490,494,497
\CJK@todaysmall@short 486,497



6 %3l

CIKfntef (package) ........ 26
\CJKtoday .............. 492
\ckeywords ............. 12
\ClassError ....... 77,87,316
\cleardoublepage . 199,206,

217,224, 593,1004, 1006,
1013, 1027, 1034, 1040,
1068, 1143, 1146, 1149,
1152, 1155, 1181, 1196, 1225
\clearpage 202,206,217,224,
593, 1027, 1034, 1040,
1068, 1143, 1146, 1149,
1152, 1155, 1181, 1196, 1225

\clubpenalty ........ 520,
525, 1240, 1241, 1245, 1246
\Collect@ody ....... 707, 709
\columnsep ............ 1157
conclusion (environment) .. 17
\contentsname . 1070, 1071,1072
courier (package) ........ 26
\cstudentid ............ 12
\cstudenttype ........... 12
\csubject .............. 11
\csubtitle ............. 10
\csupervisor ............ 11
ctex (package) ........... 25
\CTEX@chapter@aftername ..
.............. 510, 511
\CTEX@chaptername 510, 511
ctexbook (package) ... 24,24,25
\ctexset .... 307,462,6528,1122
\CTEXthechapter ......... 304
\ctitle ................ 10
\ctitleone ............. 10
\ctitletwo ............. 10
\CurrentOption .......... 47
\cxueke ................ 10
D
data/(file) ............... 4
\dawu .................. 237
\day ............... 487,489
\DeclareBoolOption ......
..... 26, 27,28, 29, 30,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

\DeclareDefaultOption .... 47
\DeclareRobustCommand ... 1221
\DeclareStringOption ... .. 46
\define@key 15,22, 668, 711
denotation (environment) .. 12
description (environment) . 17
\df@tag ................ 341
\dimexpr ............... 236
\ding .................. 320
\do ......... ... 714
E
eabstract (environment) ... 12
\eabstractcname .........
...... 480, 508, 578, 1035
\eabstractename .... 481,1035
\eaffil ................ 11
\eassosupervisor ........ 11
\eauthor ............... 10
\ecosupervisor .......... 11
\edate .............. 11,498
\ekeywords ............. 12
\emultiline ............ 961
\endlist .............. 1253

\engcontentsname 1111,1115,1118

\enskip ..... 388, 392, 400, 1038
\enspace 304, 534, 547, 556, 565
\ensuremath ............ 357
enumerate (environment) ... 17
enumitem (package) ... 17,17,32
environments:
acknowledgement ...... 19
appendix ............ 18
cabstract ........... 12
ceindex ............. 19
conclusion ........... 17
denotation ........... 12
description .......... 17
eabstract ........... 12
enumerate ........... 17
itemize ............. 17
publication .......... 18
resume . ............. 19
\eqref ................. 352
\equal .. 60, 66,508, 578, 835, 892
\equationname . ... 345,6347,477

59

\equcaption 347,351, 1059
\erhao .......... 237,841,
902, 905, 906, 935, 974, 975
\estudenttype ........... 12
\esubject .............. 11
\esubtitle ............. 10
\esupervisor ............ 11
\etitle ................ 10
\everypar .......... 517,526
\ext@equation ...... 1058, 1060
\exueke ................ 10
F
\fancyfoot ......... 276,288
fancyhdr (package) .. ...... 28
\fancyhead ... 267,268,271,275
\fancyhf ........... 259, 265
\fancypagestyle ..... 258, 264
figures/ (file) ............ 4
file:
data/ .......... .. .. .. 4
figures/ ............. 4
front/cover.tex ...... 10
front/denotation.tex .. 12
hithesis-vX.Y.Z ....... 4
hithesis.bst ...... 4,6,17
hithesis.cfg 4,5,6,20
hithesis.cls ..... 4,4,5,6
hithesis.dtx ....... 4,4,5
hithesis.ins ....... 4,4,5
hithesis.ist .......... 5
hithesis.pdf .......... 4
hithesis.sty .......... 4
latexmkrc ............ 5
main.pdf ............. 4
main.tex ............
. 4,6,9,13,13,17,18,19
Makefile ....... 4,5,5,5,5
README.md . .......... 4,5
ref/ ... .. .. L. 4
shuji.tex ............ 4
\FloatBarrier#4 ....... 179
\floatpagefraction ...... 385
\floatsep .............. 378
\fontsize ....... 236, 546, 555
fontspec (package) . ... .. 24,24



6 %3l

\footnotemargin ......... 329
\footnoterule ........... 326
\footrulewidth ...... 262, 300
\frenchspacing ... .. 1238, 1253
front/cover. tex (file) ..... 10
front/denotation.tex (file) . 12
\frontmatter ............ 205
G
\g@addto@macro ..........
.... 379,380, 381, 716, 719

\gdef . 341,411, 669, 670, 706,
708, 712, 713, 727, 728,
729, 730, 731, 732, 736,
737, 738, 739, 740, 741, 745

... 130,137, 148, 158

404, 410, 412, 415, 416

\geometry
\global ..

511, 1022
\hangindent 511, 1022
\hb@xt@ 405, 1082
\hbox .. 331,396, 1021, 1082, 1095
\headrule .... 257,260, 278,289
\headrulewidth 261, 285
\headwidth ... 280,282, 291,293
\heiti 356,
579, 580, 841,
870, 902, 903,
936, 937, 943, 944, 946,
949, 951, 952, 953, 954,
955, 1033, 1094, 1184, 1189
396, 925, 1095,
1187, 1192, 1194, 1200, 1229
706, 707
\hit@@eabstract 708, 709
\hit@@makefnmark .... 331,332
\hit@acknowledgement@ctitle
785, 1147
\hit@acknowledgement@etitle
786, 1147
1125,1128
\hit@appendix@chapter . ...
572,1028, 1035,
1041, 1144, 1147, 1150,
1153, 1156, 1182, 1197, 1226
1127,1133

\hangafter

454, 504,
847, 869,

\hfill

\hit@@cabstract

\hit@appendix

\hit@appendix@title

\hit@authorization@bachelor
1195, 1205
\hit@authorization@ctitle

789, 1182, 1209
\hit@authorization@etitle

790, 1182, 1211
\hit@authorization@other .
1180, 1205
\hit@authorizationtext ...
797, 1190
\hit@authorizationtext@bachelor
806, 1198
\hit@authorizationtitle ..
796, 1189

\hit@authorsig
..... 791, 1187, 1192, 1200
\hit@bachelor@caffiltitle
.............. 749, 849
\hit@bachelor@cmajortitle
.......... 751, 853, 877
\hit@bachelor@cstudentidtitle
750, 850, 878
\hit@bachelor@cstudenttitle
754, 879
\hit@bachelor@csupervisortitle
752, 854, 880
\hit@bachelor@cthesisname
.............. 275,748
\hit@bachelor@cthesistitle
753, 874
275,747
...... 16
784,1226
706, 1031
849, 953
759, 953
945, 946
\hit@cassosupervisortitle
.............. 763, 946
.. 843,879,911, 943
\hit@cauthortitle 733,742,943
\hit@cbraceleft .. 818,899, 934
\hit@cbraceright . 819, 899,934
948, 949
\hit@ccosupervisortitle ..
764, 949

\hit@bachelor@cxuewei
\hit@bachelorfalse
\hit@bibname@etitle
\hit@cabstract
\hit@caffil
\hit@caffiltitle

\hit@cassosupervisor

\hit@cauthor

\hit@ccosupervisor

\hit@cdate
\hit@cdatetitle ..

... 858,881,914, 954
758, 881, 954
\hit@cdegree ............
268,271,731, 740,933, 951
\hit@cdegreetitle 761,951
\hit@chapter
582, 591, 596, 603, 604, 1071
\hit@chapter@indentboxwidth

512

\hit@chapter@titleformat
506, 538

\hit@ckeywords .........
\hit@ckeywords@separator . 483
482,1033
200, 202
\hit@clearemptydoublepage

201, 204
\hit@conclusion@ctitle ...

782,1144
\hit@conclusion@etitle ...

783,1144

\hit@ckeywords@title
\hit@cleardoublepage .

\hit@cschoolname

268, 271, 275, 756, 913, 955
757,955
850, 878
899, 934
853, 877,952
760, 952
903, 937
. 854, 880, 944
762,944

\hit@cschoolnametitle
\hit@cstudentid .....
\hit@cstudenttype
\hit@csubject ....
\hit@csubjecttitle
\hit@csubtitle ......
\hit@csupervisor
\hit@csupervisortitle
\hit@cthesisname
... 268,271,755,897,933
807, 812, 1000

. 841,902, 936

\hit@ctitle
\hit@ctitlecover
\hit@ctitleone

\hit@ctitletwo

\hit@cxueke ........

\hit@cxuewei 730,
731, 739, 740, 745, 814, 897
\hit@cxueweishort
727,730, 733,736,739, 742
\hit@datefill
813, 1187, 1192, 1194, 1200

810, 1184

\hit@declarename . ..



6 %3l

\hit@declarename@bachelor
805, 1197, 1209

\hit@declaretext 811, 1185
\hit@def@fontsize .......
....... 234,237,238,

239, 240, 241, 242, 243,
244, 245, 246, 247, 248,
249, 250, 251, 252, 253, 254
\hit@def@term
. 667,673,674, 675,
677, 678, 679, 680, 681,
682, 683, 684, 685, 686,
687, 689, 690, 691, 692,
695, 696, 697, 698, 699,
700, 701, 702, 703, 704, 705
\hit@denotation@ctitle ...

............. 794, 1041
\hit@denotation@etitle ...

............. 795, 1041
\hit@doctorfalse ........ 18
\hit@eabstract ..... 708, 1036
\hit@eaffil ............ 991
\hit@eaffiltitle 772,991
\hit@eassosupervisor . 983,984
\hit@eassosupervisortitle

.............. 768, 984
\hit@eauthor ............ 981
\hit@eauthortitle 766, 981
\hit@ebraceleft ..... 820, 971
\hit@ebraceright 821,971
\hit@ecosupervisor 986, 987

\hit@ecosupervisortitle ..

.............. 769, 987
\hit@edate ............. 992
\hit@edatetitle ..... 773,992
\hit@edegree ... .. 732,741,989
\hit@edegreetitle 770,989
\hit@ekeywords ......... 1038
\hit@ekeywords@separator . 484
\hit@empty ............. 256
\hit@engcover ...... 962, 1012
\hit@eschoolname 775,993
\hit@eschoolnametitle 774,993
\hit@estudenttype ....... 971
\hit@esubject ........... 990
\hit@esubjecttitle 771,990

\hit@esubtitle 905, 908,974,977
\hit@esupervisor

\hit@esupervisortitle 767,982
\hit@etitle
. 905,907,974, 976, 1011
\hit@etitlelength
.. .. 888,905,906, 974, 975
.. 732,741,970, 971
.. 728,732,737,741
729,738,970
828, 1003
\hit@first@titlepage@bachelor
829, 833
\hit@first@titlepage@other
829, 889
60, 66,71, 835, 892
327,328

\hit@exueke
\hit@exuewei
\hit@exueweier ...

\hit@first@titlepage

\hit@fontset .
\hit@footnotesize
\hit@frontdate

793,1187,1192, 1194, 1200
\hit@geometrynewonefalse . 23

\hit@geometrynewtwofalse . 24

\hit@headings ........... 256
\hit@headrule ....... 257,260
\hit@hi ......... 817,837, 894
\hit@index@etitle 816, 1156
\hit@inline@sep ........ 1219
\hit@intclassifiedindex ..
.............. 924, 965
\hit@internatclassifiedindextitle
.............. 778,924
\hit@kw .. 1018,1021, 1022, 1023
\hit@listof 1051, 1054, 1056, 1062
\hit@LT@array .... 418,419,420
\hit@make@df@tag@@ 340, 341
\hit@makeabstract .. 1017,1026
\hit@makefnmark ..... 330, 333
\hit@maketag .. ... 341, 344, 350
\hit@masterfalse ........ 17

\hit@natclassifiedindex ..
923, 964
\hit@natclassifiedindextitle
777,923
\hit@parse@keywords 710,721,722
\hit@plain

\hit@publication@ctitle ..
814, 1153

\hit@publication@etitle ..
............. 815, 1153

\hit@put@keywords
1019, 1033, 1038

\hit@put@title
. 825, 849, 850, 853,
854, 874, 877, 878, 879,
880, 881, 943, 944, 946,
949, 951, 952, 953, 954, 955

\hit@resume@ctitle 787, 1150
\hit@resume@etitle 788, 1150
\hit@schoolid ....... 781, 928
\hit@schoolidtitle 780, 928

\hit@second@titlepage 830, 1005
\hit@second@titlepage@bachelor
831, 861
\hit@second@titlepage@other

831,919
\hit@secretlevel 779, 929
.. 611,615, 622, 623
1046, 1052

\hit@section
\hit@starttoc

\hit@statesecrets
\hit@subsection 630, 634,641, 642
\hit@subsubsection
649, 653, 660, 661
\hit@teachersig .... 792,1194
. 314,324,325

\hit@textcircled
\hit@title@csep
765, 849, 850, 853, 854, 942
\hit@title@esep 776,905, 908,
974, 977, 981, 982, 984,
987, 989, 990, 991, 992, 993

\hit@title@font .........

. ... 503,535,546, 555, 564
\hit@title@width ........

. ... 824,825,6846,871,940
\hit@toc@font .......... 1075
hithesis-vX.Y.Z (file) ...... 4
hithesis.bst (file) ... .. 4,6,17
hithesis.cfg (file) ... 4,5,6,20
hithesis.cls (file) .... 4,4,5,6
hithesis.dtx (file) ...... 4,4,5
hithesis.ins (file) ...... 4,4,5
hithesis.ist (file) ......... 5
hithesis.pdf (file) ......... 4
hithesis.sty (file) ......... 4



6 %3l

\hitsetup ............ 9,723
\hrule ... 280,282,291, 293, 326
\hsize ............. 389, 405
\hspace ......... 465, 478,

606, 782, 785, 813, 903,
937, 1187, 1192, 1194, 1200

\hypersetup ............ 118
I
\if@afterindent ......... 521
\if@mainmatter .......... 276
\if@nobreak ............ 518
\if@restonecol ......... 1120
\IfBooleanT ............ 573
\IfBooleanTF .. 594, 613, 632, 651
\iffalse ............... 342
\ifhit@absupper ......... 579
\ifhit@arialtitle 504,579,580
\ifhit@arialtoc ........ 1074
\ifhit@bachelor .........

...... 12,50, 74, 274,

343, 388, 392, 400, 497,
744,829, 831, 1007, 1066,
1094, 1123, 1129, 1205, 1209
\ifhit@bsfrontpagenumberline
................. 276

\ifhit@bsheadrule
\ifhit@bsmainpagenumberline

................. 276

\ifhit@capcenterlast
\ifhit@chapterhang
\1ifhit@debug
\ifhit@doctor
14, 56, 76, 266, 726, 1210
\ifhit@fulltime .. 898,934,971
\ifhit@geometrynewone . 20, 147
\ifhit@geometrynewtwo . 21,136
\ifhit@glue 229,
376, 377, 378, 544, 545,
546, 553, 554, 555, 562, 563
\ifhit@master 13,53,75, 270,735
........ 94

\ifhit@newtxmath
\ifhit@openright ........
206, 217, 224,
593, 1027, 1034, 1040,
1068, 1143, 1146, 1149,

1152, 1155, 1181, 1196, 1225

\ifhit@pifootnote 109, 319

\ifhit@raggedbottom .....
\ifhit@splitbibitem
\ifhit@subcapcenterlast .. 182
\ifhit@subtitle
903, 905, 908, 937, 974, 977
\ifhit@tocblank
\ifhit@tocfour
\ifNAT@swa
\IfNoValueTF
. 602, 621, 640, 659, 1204
\ifthenelse
. 59, 65,507,577, 834, 891
\IfValueT .... 581,597,605,
616, 624, 635, 643, 654, 662
\ifxetex ............... 85
\ignorespaces . 345, 347, 350,
351, 606, 625, 644, 663, 717

\includegraphics 863, 866
\includepdf ........... 1207
\includepdfset .......... 100
\indexname ............ 1156
\inlinecite 17,1221, 1223
\input ................ 1281
\intclassifiedindex ..... 10
\intextsep ............. 376
\item .............. 451, 452
\itemindent . 440,441, 1232
itemize (environment) .. ... 17
\itemsep .......... 446,1234
K
\kaishu ................ 913
\kern ................. 1267
kvoptions (package) . ... ... 10
\kvsetkeys .......... 11,723
L

\l@chapter ........ 1083, 1113
\l@equation ........... 1063
\l@figure 1055, 1057, 1063
\l@section ............ 1100
\l@subsection .......... 1101
\l@subsubsection ....... 1102
\l@table .............. 1057
\labelsep ..............

440, 442,451,452,1231,1233

62

\labelwidth 440, 1230, 1233
\lastbox ........... 395, 522
latexmkrc (file) ........... 5
\leaders .............. 1095
\leavevmode ........... 1090
\leftmargin ....... 440, 1233
\leftmargini ........... 1104
\leftmarginii .......... 1105
\leftmarginiii ......... 1106
\leftmarginiv .......... 1107
\leftmarginv ........... 1108
\leftmarginvi .......... 1109
\leftmark .............. 267
\leftskip ......... 1091, 1092
\list ....... ... ...... 1228
\listequationename 475, 1062
\listequationname ....... 476
\listfigureename ... 473,1054
\listof ............... 1046
\listofequations ....... 1062
\listoffigures ......... 1054
\listoftables .......... 1056
\listparindent .......... 447
\listtableename .... 474,61056
\livhao ................ 237
\long ........... 386, 706, 708
\longbionenumcaption ..... 408
longtable (package) ....... 36
\LT@array ....... 418, 419, 420
\LT@c@ption ........ 412,416
\ltfontsize ............ 418
M
\m@th ................. 1095
main.pdf (file) ............ 4

main. tex (file)
. 4,6,9,13,13,17,18,19

\mainmatter ............ 205
\make@df@tag ............ 340
\make@df@tag@e@ ......... 340
\makebox ........... 874,
875, 877, 878, 879, 880, 881
\makecover ............. 998
Makefile (file) ...... 4,5,5,5,5
\makelabel ............ 1229
\maketag@@@ .. 344, 346, 350, 351



\MakeUppercase ..........
.... 579,907,908, 976, 977
\markboth ......... 576,1070
\MessageBreak ......... 78, 88
\mkern ................ 1095
\month ... 486,487,488, 489, 498
N
N\ L 194
\NAT@@close ........ 1258,
1260, 1267, 1271, 1273, 1278
\NAT@@open ........ 1267, 1277
\NAT@cite ............. 1276
\NAT@citenum ........... 1222
\NAT@citesuper ......... 1265
\NAT@citex ............ 1269
\NAT@citexnum .......... 1254
\NAT@cmt .......... 1256, 1270
\NAT@ctype ........ 1255, 1261
\NAT@date ......... 1271, 1273
\NAT@mbox ......... 1258, 1260
\NAT@spacechar ..... 1266, 1277
\natclassifiedindex ..... 10
\NeedsTeXFormat .......... 1
\newbox ............... 1018
\NewDocumentCommand 572,1203
\newif ....... 12,13, 14, 20, 21
\newindex .......... 188, 189
\newlength ......... 824, 888
\newlist .......... 1137,1163
\newtheorem ..... 358, 362,

363, 364, 365, 366, 367,
368, 369, 370, 371, 372, 373

newtx (package) ........ 26, 26
\nobreak .............. 1096
\normalcolor ........... 1096
\normalsize ............ 227
\numberline ..... 625, 644,
663, 1047, 1048, 1050, 1061
\NuUmMexpr . .............. 320
(0)
\oldnumberline 1047, 1048, 1050
\onlinecite ........... 1223
P
\p@enumiv ............. 1236

\p@subfigure ............ 424
package:
amsmath ........... 26,33
CIKfntef ............ 26
courier ............. 26
CteX .. vii i 25
ctexbook ....... 24,24,25
enumitem ....... 17,17, 32
fancyhdr ............ 28
fontspec .......... 24,24
kvoptions ........... 10
longtable ........... 36
newtx ............. 26,26
pdfpages ............ 26
pifont .............. 23
xeCIK . ............. 9,24
\pagenumbering .. 208,219, 1030
\pagestyle 202,209, 220, 303, 1029
\parbox ......... 840, 842,

868, 901, 910, 912, 931,
932, 935, 938, 968, 969, 972

\parfillskip ........... 1089
\parindent ........ 458, 1088
\parsep ................ 445
\PassOptionsToClass .....
........ 47,51,54,57,71
\PassOptionsToPackage .. ..
.......... 49, 62, 69,183
\patchcmd 1081, 1082, 1254, 1269
\pdfbookmark ............
. 1000, 1011, 1072, 1116
pdfpages (package) ........ 26
\penalty .............. 1097
pifont (package) ......... 23
\postdisplaypenalty ..... 338
\pozhehao .......... 903, 937
\predisplaypenalty ...... 337
\pretocmd .............. 332
\ProcessKeyvalOptions .... 48
\ProvidesClass ........... 2
\ProvidesFile ............ 3
publication (environment) . 18
Q
\gihao .............. ... 237

R

\raggedbottom ........... 105
README.md (file) .......... 4,5
ref/(file) .......... ... ... 4
\RenewDocumentCommand . . . .

....... 592, 612, 631, 650
\renewenvironment .. 1126,1224
\renewtheoremstyle ...... 450
\reserved@a ........ 714,720
resume (environment) . ... .. 19
\rightmargin ............ 443
\rightskip ............ 1088
\rm .. 1172,1177
\rmfamily .......... 453, 454

S

\sanhao ................ 237
\shox .......... ... .. ... 388
\section ............... 591
\selectfont ..... 236, 546, 555
\setbox . 392,393, 395,522,1021
\setenumerate ........... 427
\setitemize ............ 426
\setlist ...............

311, 1138, 1164, 1169, 1174

\settowidth . 511,905,974, 1230
\SetupKeyvalOptions ...... 8
shuji.tex(file) ........... 4
\sihao .......... 237,939,979
\sloppy ........... 1238, 1282
\songti ......... 267, 268,

271, 275, 453, 837, 843,
858, 894, 897, 899, 911,

914, 921, 926, 933, 934, 941
\square ............ 357, 455
\statesecrets ........... 10
\subcapsize ............ 431
\subsection ............ 591
\subsubsection .......... 591

T
\tablename ...... 410, 411, 415
\tableofcontents ....... 1067
\tableofengcontents 1112
\tagform@ .......... 346, 351
\texorpdfstring ..... 579,
580, 581, 589, 598, 606, 1211



6 %3l

\text .............. 345, 347
\textcircled ............ 322
\textcolor ......... 837,894
\textfloatsep ........... 377
\textfraction ........... 382
\textsuperscript 428,
1217, 1262, 1267, 1274, 1278
\textup ................ 352

\textwidth 326, 396, 840, 842,
868, 901, 910, 912, 931,
932, 935, 938, 968, 969, 972

\the .. 320, 486, 487, 488, 489, 500
\thechapter ........ 339,
379, 380, 381, 589, 606, 1129
\theenumiv ............ 1237
\theequation ........ 339, 381
\thefigure ...... 379,422,424
\thefootnote ............ 324
\thempfootnote .......... 325
\theorem@headerfont 451,452
\theorem@separator 451, 452
\theorembodyfont 355, 453
\theoremheaderfont 356, 454
\theorempostskipamount ... 457
\theorempreskipamount . ... 456
\theoremseparator ....... 361
\theoremstyle ........... 359

\theoremsymbol ... 357,360, 455
\thepage ........... 276, 288
\thesubfigure ........... 423
\thesubtable ............ 421
\thetable .. 380,425,1043, 1044
\thispagestyle ......... 1208
\title ....... 1127,1131, 1132
\today ............. 485, 491
\topfraction ............ 383
\topsep . ............... 444
\twocolumn ............ 1120
U
\underline ......... 874,
875, 877, 878, 879, 880, 881
\unhcopy ............... 396
\unskip ............ 345,
347, 350, 351, 396, 500, 1267
\unvbox ............ 394, 398
\urlstyle .............. 128
\usecounter ....... 439, 1235
AY
\value ............. 315, 320
\vbox .............. 392, 393
\vfill . ... Lo 867

64

A%
\wd . 389, 1022
\widowpenalty ...... 1242, 1247
\wuhao ... 237, 388,419,429,
430, 431, 1139, 1172, 1177
X
xeCJK (package) ......... 9,24
\xiaochu ............... 237
\xiaoer ...... 237,535, 843,
874, 875, 903, 906, 911,
913, 914, 932, 937, 969, 975
\xiaoliu ........... 237,322
\xiaosan ... 237,6869,1184,1189
\xiaosi .. 237,589,836, 837,
847, 858, 893, 894, 921,
926, 964, 1001, 1135, 1183
\xiaowu ......... 237,267,
268, 271, 275, 276, 288, 328
\xiaoyi ......... 237,897,899
Y
\year .... 486,487,488, 489, 500
\yihao ................. 237
Z
\zhdigits .......... 488, 489
\zhnumber .......... 488, 489



	目录
	1 模板介绍
	2 安装
	2.1 模板的组成
	2.2 生成模板
	2.3 生成论文
	2.3.1 X0.5ex0.5exEpdf:btransx:scale  topdf:etrans11to–10.5exLaTeX
	2.3.2 latexmk
	2.3.3 make

	2.4 升级

	3 使用说明
	3.1 关于提问
	3.2 示例文件
	3.3 论文选项
	3.4 中文字体
	3.5 前文
	3.5.1 密级
	3.5.2 论文标题
	3.5.3 作者姓名
	3.5.4 申请学位名称
	3.5.5 院系名称
	3.5.6 专业名称
	3.5.7 导师
	3.5.8 成文日期
	3.5.9 学生类型
	3.5.10 学号
	3.5.11 摘要
	3.5.12 符号对照表
	3.5.13 目录

	3.6 正文
	3.6.1 图和表
	3.6.2 公式
	3.6.3 数学环境
	3.6.4 算法
	3.6.5 引用参考文献
	3.6.6 列表环境

	3.7 后文
	3.7.1 结论
	3.7.2 参考文献
	3.7.3 附录
	3.7.4 所发表文章
	3.7.5 索引
	3.7.6 授权
	3.7.7 致谢声明
	3.7.8 简历

	3.8 其它
	3.9 捐助

	4 实现细节
	4.1 基本信息
	4.2 定义选项
	4.3 装载宏包
	4.4 页面设置
	4.5 主文档格式
	4.5.1 Three matters
	4.5.2 字体
	4.5.3 页眉页脚
	4.5.4 段落
	4.5.5 脚注
	4.5.6 数学相关
	4.5.7 浮动对象以及表格
	4.5.8 章节标题
	4.5.9 定义封面
	4.5.10 目录

	4.6 其它

	修改记录
	索引
	Symbols
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	Q
	R
	S
	T
	U
	V
	W
	X
	Y
	Z


